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VIKTIG INFORMATION TILL INVESTERARE  
 
Med ”Synexo” eller ”Bolaget” avses, beroende på sammanhang, Synexo Group AB, organisationsnummer 556480 - 7377, den 

koncern som Synexo Group AB ingår i, ett dotterbolag eller ett intressebolag till Synexo Group AB. Med Backupbuddy avses 

Synexos helägda dotte rbolag Backupbuddy AS och med Backup Banken  eller Backup Tanken  menas Synexos helägda dotterbolag 

Backup Tanken  AS. Med ”Memorandumet” avses föreliggande informationsmemorandum. Med ”Euroclear” avses Euroclear 

Sweden AB, org. nr 556112 - 8074. För memorandum et gäller svensk rätt. Tvist med anledning av Informationsmemorandumet 

eller därmed sammanhängande rättsförhållanden skall avgöras av svensk domstol exklusivt.  

 

 

FRAMTIDSINRIKTADE UTTALANDEN OCH MARKNADSINFORMATION  

Uttalanden om framtidsutsikter är baserade på nuvarande marknadsförhållanden, planer och bedömningar liksom bedömningar 

av allmänna omvärldsfaktorer. Läsaren bör dock vara uppmärksam på att även om styrelsen är av uppfattningen att 

ifrågavarande uttalanden  är väl genomarbetade, är dessa, precis som alla framtidsbedömningar, baserade på såväl fakta som 

antaganden. Informationsmemorandumet innehåller även viss information från tredje part. Bolaget har inhämtat denna 

information från ett flertal olika utomståe nde källor, exempelvis officiella statistikorgan och branschrapporter. Bolaget 

bekräftar att denna information har återgivits korrekt och att inga uppgifter i informationen utelämnats på ett sätt som skul le 

göra informationen felaktig eller missvisande. Bo laget bedömer att dessa utomstående källor är tillförlitliga. Någon oberoende 

verifiering av källornas eller informationens tillförlitlighet har dock inte gjorts, varför riktigheten eller fullständighete n i 

informationen inte kan garanteras.  

 

Styrelsen ikläder sig inte det ekonomiska ansvaret för utfallet av en investering som görs med stöd av 

informationsmemorandumet. Även om det är styrelsens bedömning att den framtidsinriktade informationen är baserad på 

rimliga överväganden, kan faktisk utv eckling, händelser och finansiell utveckling komma att väsentligen avvika från 

förväntningarna.  

  

 

NGM NORDIC SME  

Bolagets aktier handlas på Nordic SME under kortnamnet SYNEXO. Handeln i bolagets aktier kommer vara tillgänglig i realtid på  

www.ngm.se. Nordic SME är en tillväxtmarknad för små och medelstora företag för notering och handel i aktier och 

aktierelaterade v ärdepapper som drivs av Nordic Growth Market NGM AB. Nordic SME är en tillväxtmarknad för små och 

medelstora företag i enlighet med MiFID II (Markets in Financial Instruments Directive II). En investerare bör ha i åtanke at t aktier 

och aktierelaterade värd epapper som är noterade på Nordic SME inte är börsnoterade och att bolaget därför inte omfattas av 

samma regelverk till skydd för aktieägare som börsnoterade bolag. På Nordic SME gäller inte samma regler som för bolag på 

reglerade marknader, såsom definier at i EU - lagstiftning och implementerat i nationell lagstiftning, således gäller inte lagen 

(2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden, eller Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 

1606/2002 av den 19 juli 2002 om tillämpning av  internationella redovisningsstandarder (IFRS). Det är också möjligt att under 

vissa förutsättningar notera aktier eller aktierelaterade värdepapper på en SME utan att prospektskyldighet föreligger enligt  lag 

(1991:980) om handel med finansiella instrument . På Nordic SME gäller inte heller Svensk kod för bolagsstyrning. Däremot gäller 

Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 596/2014 av den 16 april 2014 om marknadsmissbruk samt kollegiet för svensk 

bolagsstyrnings “Takeoverregler för vissa handelsp lattformar “. Handeln på Nordic SME sker i Nordic Growth Markets 

egenutvecklade handelssystem, Elasticia, vilket innebär att samtliga Nordic Growth Markets medlemmar kan handla i aktierna. 

Information om handeln, marknadsdata, distribueras i realtid till b land annat Bloomberg, Thomson Reuters, Infront och ledande 

internetportaler med finansiell inriktning. Realtidsmarknadsdata finns också tillgänglig utan kostnad på www.ngm.se. På Nordi c 

SME ansvarar Nordic Growth Market NGM AB, en av Sveriges två börser me d tillstånd från Finansinspektionen, för 

övervakningen av såväl de noterade bolagens informationsgivning som handeln i bolagens aktier.  

 

 

FINANSIELL RÅDGIVARE  

Göteborg Corporate Finance AB, org.nr. 559548 –7371 agerar Bolagets finansiella rådgivare i samband med Erbjudandet.  

 

 

ÖVRIG INFORMATION OM BOLAGET  

Firma: Synexo Group AB (publ)  

Säte: Göteborg  

Organisationsnummer: 556358 –4407  

Dag för registrering hos Bolagsverket: 1994 - 01- 11 

Hemsida: https://synexo.group/   

Kortnamn: SYNEXO   

ISIN: SE0000619371  

LEI: 549300YKX70LYIG61005  

Marknadsplats: NGM Nordic SME  

  

https://synexo.group/
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Handlingar införlivade genom 

hänvisning  

Investerare bör ta del av all den information som införlivats i Memorandumet genom hänvisning. 

Information, till vilken hänvisning sker, ska läsas som en del av Memorandumet. Nedan angiven 

information, som del av införlivade dokument, ska anses införlivade  i Memorandumet genom 

hänvisning och utgör en del av Memorandumet. De delar av dokumenten som inte införlivats i 

Memorandumet bedöms antingen inte vara relevanta för investerare eller så återges motsvarande 

information på annan plats i Memorandumet. Kopior  av Memorandumet och de införlivade 

handlingarna kan erhållas elektroniskt via Bolagets hemsida, https://synexo.group/  , eller i 

pappersformat på Bolagets adress Södra Larmgatan 4, C/o Mcon AB, 411 16 Göteborg. Observera att 

informationen på Synexos eller tredje parts hemsida inte ingår i Memorandumet såvida inte denna 

information införlivas i Memorandumet genom hänvisnin g. Bolagets revisor har ej granskat några delar 

i Memorandumet om så inte anges.  

 

 

 

 

 
 

Synexo Group ABs kvartalsrapport Q3 2025 (översiktlig granskad) Sidhänvisning 

Koncernens resultaträkning 11 
Koncernens Balansräkning 12-13 
Koncernens kassaflödesanalys 14 
Koncernens förändring eget kapital 15 
Moderbolagets resultaträkning 16 
Moderbolagets balansräkning 17-18 
Moderbolagets kassaflödesanalys 19 
Moderbolagets förändring eget kapital 20 
Pro forma 24-29 
Rapport från oberoende revisor Se senare i detta 

memorandum 

LC-Tec Holding AB årsredovisning avseende verksamhetsåret 2023 (reviderad) Sidhänvisning 

Koncernens resultaträkning 41 
Koncernens Balansräkning 42–43 
Koncernens kassaflödesanalys inklusive förändring eget kapital 44 
Moderbolagets resultaträkning 46 
Moderbolagets balansräkning 47–48 
Moderbolagets kassaflödesanalys inklusive förändring eget kapital 49 
Revisorsberättelse  61–63 

AB Sperrungs årsredovisning avseende verksamhetsåret 2024 (reviderad) Sidhänvisning 

Koncernens resultaträkning 49 
Koncernens Balansräkning 50–51 
Koncernens kassaflödesanalys inklusive förändring eget kapital 52 
Moderbolagets resultaträkning 53 
Moderbolagets balansräkning 54–55 
Moderbolagets kassaflödesanalys inklusive förändring eget kapital 56 
Revisorsberättelse  69–72 

Backup Tanken AS årsredovisning avseende verksamhetsåret 2023 (reviderad) Sidhänvisning 

Bolagets resultaträkning 2 
Bolagets Balansräkning 3-4 
Rapport från oberoende revisor 8-9 

Backup Tanken AS årsredovisning avseende verksamhetsåret 2024 (reviderad) Sidhänvisning 

Bolagets resultaträkning 2 
Bolagets Balansräkning 3-4 
Rapport från oberoende revisor 8-9 

Backupbuddy AS årsredovisning avseende verksamhetsåret 2024 (reviderad) Sidhänvisning 

Bolagets resultaträkning 2 
Bolagets Balansräkning 3-4 
Rapport från oberoende revisor 8-9 

https://synexo.group/
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Ansvariga personer  och  information 

från tredje part  

ANSVARIGA PERSONER  

Styrelsen, som ansvarar för detta informationsmemorandum, har vidtagit alla rimliga 

försiktighetsåtgärder för att säkerställa att uppgifterna som lämnas i informationsmemorandumet är, 

såvitt de vet, överensstämmande med de faktiska förhållandena och av Bör sen uppställda krav samt 

att ingenting har utelämnats som kan påverka bedömningen av bolaget.  

 

Göteborg, Februari  2026  

Synexo Group AB  

Styrelsen  
 

 

INFORMATION FRÅN TREDJE PART   

Memorandumet innehåller information från tredje part. Bolaget bekräftar att information från tredje 

part i Memorandumet har återgetts korrekt och, såvitt Bolaget känner till och kan utröna av 

information som har offentliggjorts av berörda tredje part, inga  sakförhållanden har utelämnats som 

skulle kunna göra den återgivna informationen felaktig eller vilseledande. Uttalanden i Memorandumet 

grundar sig på styrelsens och ledningens samlade bedömning om inga andra grunder uttryckligen 

anges.  
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Bakgrund och motiv

BAKGRUND  

Under juli 2025 genomförde AB Sperrung 

(publ)(numera Synexo) försäljningen av 

samtliga aktier i det tidigare dotterbolaget LC -

Tec Future Innovations AB (publ).  LC - Tec 

Future Innovations AB (publ) bedrev, genom sitt 

dotterbolag LC - Tec Displays AB, utveckling 

och produktion av optiska linser. Efter en 

nyemission i LC - Tec Future Innovations under 

våren 2025 minskade Sperrungs ägarandel till 

knappt 30 procent, och de n fullständiga 

avyttringen innebar att Sperrung lämnade ett 

förlustbringande affärsområde.  

 

Försäljningen stärkte bolagets finansiella 

ställning och frigjorde kapital för att möjliggöra 

en strategisk omställning. I samband med detta 

påbörjade Sperrung arbetet med att 

identifiera en ny, lönsam och långsiktigt hållbar 

verksamhetsinriktning.  Som ett led i denna 

omställning genomförde Sperrung under 

hösten 2025 ett omvänt förvärv av de norska 

bolagen Backupbuddy AS och Backup T anken  

AS  (Backup Banken) , vilka tillsammans bildar 

grunden i den nya koncernen Synexo Group AB 

(publ).  

 

Backupbuddy och Backup Banken  bedriver 

verksamhet inom backup och återställning av 

data och erbjuder tekniska lösningar med fokus 

på driftsäkerhet, effektivitet och skalbarhet.  

Genom förvärvet etablerades en ny, operativ 

bas med fokus på teknologisk innovation, 

återkommande intäktsströmmar och stabil 

tillväxt.  I samband med transaktionen bytte 

Sperrung namn till Synexo Group AB (publ) för 

att återspegla den nya 

verksamhetsinriktningen och 

koncernstrukturen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MOTIV  

Motivet till Backupbuddy AS och Backup 

T anken  AS  (Backup Banken)  att genomföra en 

notering via det omvända förvärvet och 

åternoteringen av Synexo Group AB (publ) på 

NGM Nordic SME är flerdelat.  För det första 

syftar noteringen till att stärka bolagets 

möjligheter att genomföra framtida förvärv. 

En börsnoterad struktur skapar bättre tillgång 

till kapitalmarknaden och möjliggör 

användning av aktier som betalningsmedel vid 

förvärv, vilket underlätta r den fortsatta 

expansionen i Norden.  

 

För det andra ger noteringen ökad synlighet 

och trovärdighet gentemot kunder, partners 

och potentiella samarbeten. En notering på 

NGM ses som en kvalitetsstämpel, vilket stärker 

bolagets position på marknaden och skapar 

förtroende hos både investerare och 

affärspartners.  Slutligen innebär noteringen 

att bolaget får en transparent och reglerad 

plattform för att driva sin tillväxtstrategi, med 

förbättrad tillgång till kapital och större 

långsiktig stabilitet.  

 

Genom samgåendet och noteringen är Synexo 

Group AB (publ) väl positionerat för att 

fortsätta utveckla en ledande nordisk 

teknologiplattform inom backup, återställning 

och dataskydd, med målsättningen att bygga 

långsiktigt värde för aktieägare och kunder.  
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Riskfaktorer
En investering i Synexo Group AB (”Synexo” eller ”Bolaget”) är förknippad med risker. Ett antal faktorer 

påverkar, eller kan komma att påverka, Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning samt 

aktiens utveckling. Nedan beskrivs de risker som be döms vara väsentliga för att bedöma risken med en 

investering i Synexo - aktien samt möjligheterna att avyttra aktien i framtiden. Riskerna är inte 

rangordnade efter betydelse eller sannolikhet. Det kan även finnas andra risker som inte för 

närvarande är kän da för Bolaget, eller som inte bedöms som väsentliga, men som ändå kan påverka 

Bolaget negativt.

 

INTEGRATIONSRISK EFTER 

SAMMANSLAGNING OCH FRAMTIDA 

FÖRVÄRV  

Synexo har nyligen bildats genom 

sammanslagningen av Backupbuddy och 

Backup Banken  och befinner sig i en fas där 

verksamheter, system och processer ska 

integreras i en gemensam struktur. 

Integrationsarbetet omfattar bland annat 

drift, rapportering, ekonomi, kundavtal och 

partnerhantering. Det finns en risk att 

integrationen tar längre t id eller blir mer 

kostsam än planerat, vilket kan påverka 

synergier, lönsamhet och fokus på tillväxt. 

Därtill planerar Bolaget fortsatta förvärv av 

mindre aktörer inom backup -  och IT -

säkerhetssegmentet. Varje nytt förvärv 

innebär risker kopplade till due d iligence, 

integration, kultur och systemkompatibilitet.  

Sannolikheten att risken inträffar är: liten till 

medel.  

 

MARKNADS -  OCH KONKURRENSRISK  

Marknaden för datasäkerhet, backup och 

återställning är konkurrensutsatt och 

kännetecknas av snabb teknologisk utveckling, 

prispress och närvaro av både globala och 

lokala aktörer. Det finns en risk att 

konkurrenter med större resurser eller starkare 

varum ärken tar marknadsandelar, särskilt 

inom molnbaserade tjänster (BaaS/DRaaS). 

Misslyckas Synexo med att differentiera sig 

genom lokal närvaro, hög driftsäkerhet och 

stark partnerstrategi kan det påverka Bolagets 

tillväxt och marginaler negativt.  

Sannolikheten att risken inträffar är: medel.  

 

TEKNOLOGISK UTVECKLING OCH 

LEVERANTÖRSBEROENDE  

Synexo baserar sina tjänster på etablerade 

programvaruplattformar från Veeam, Ashay 

och Cove (N - able). Om dessa leverantörer 

förändrar sina affärsvillkor, upphör att stödja 

produkter eller drabbas av tekniska problem, 

kan det påverka Bolagets leveransförmåga och 

marginaler. Vidare finns risk att ny teknologi 

eller förändrade  

kundpreferenser kräver snabba anpassningar i 

Bolagets infrastruktur, vilket kan medföra 

investeringar och kostnader som inte fullt ut kan 

överföras på kunderna.  

Sannolikheten att risken inträffar är: medel.  

 

DRIFTSTÖRNINGAR, CYBERATTACKER 

OCH DATAINTRÅNG  

Bolagets tjänster bygger på kontinuerlig drift i 

datacenter i Norge och Sverige. Avbrott i 

strömförsörjning, nätverk, hårdvara eller 

mjukvara kan påverka tillgänglighet och 

kundförtroende negativt. Bolaget är vidare 

exponerat mot risker för cyberattacker, 

ransomware och intrångsförsök som kan 

orsaka avbrott, dataläckage eller skada på 

kunders data. Även om Synexo har redundans, 

övervakning och säkerhetsprotokoll på plats, 

kan driftstörningar påverka intäkter, 

varumärke och kundrelationer.  

Sannolikheten att risken inträffar är: liten.  

 

CYBERHOT MOT KUNDERNAS SYSTEM  

Även om Synexo tillhandahåller backup -  och 

återställningstjänster, kan kundernas system i 

sig drabbas av allvarliga cyberangrepp. I vissa 

fall kan sådana incidenter påverka Synexos 

drift eller leda till ökat supportbehov, vilket kan 

belasta resurser och ma rginaler.  

Sannolikheten att risken inträffar är: liten.  

 

REGULATORISKA OCH LEGALA RISKER  

Synexo verkar i en sektor med strikta krav på 

dataskydd, särskilt inom hälso -  och offentlig 

sektor. Förändringar i lagstiftning eller tolkning 

av GDPR, norska Helsenett - regler eller 

nationella krav på datalagring kan medföra 

ökade kostnader för anpassning eller begränsa 

Bolagets affärsmöjligheter. Backup Banken har 

en licens från Norsk Helsenett för att leverera 

tjänster till vårdgivare. Om denna licens inte 

skulle förnyas eller om reglerna för tillstånd 
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ändras, kan det påverka verksamheten inom 

hälsosegmentet negativt.  

Sannolikheten att risken inträffar är: liten till 

medel.  

 

RISK AVSEENDE EFTERLEVNAD AV GDPR 

OCH DATASKYDDSREGLER  

Synexo, genom sina dotterbolag, hanterar 

kunddata inom ramen för sina backup -  och 

återställningstjänster. Verksamheten omfattas 

av EU:s dataskyddsförordning (GDPR) samt 

nationella regler för dataskydd i Norge och 

Sverige. I det fall Bolaget, dess partners eller 

leverantörer inte fullt ut uppfyller tillämpliga 

krav enligt GDPR, eller om förändringar i 

regelverket skulle innebära behov av 

ytterligare anpassningar, finns en risk att detta 

kan leda till krav på korrigerande åtgärder, 

administrativa sanktionsavg ifter eller 

skadeståndsanspråk. En sådan situation skulle 

kunna påverka Bolagets finansiella ställning, 

varumärke och kundrelationer negativt.  

Sannolikheten att risken inträffar är: liten till 

medel.  

 

BEROENDE AV NYCKELPERSONER  

Synexo är i nuläget en mindre organisation med 

ett fåtal anställda och nyckelpersoner i 

ledningen. Förlust av centrala medarbetare 

eller svårigheter att rekrytera och behålla 

kompetent personal kan påverka Bolagets 

utveckling och drift negativt, särskilt u nder 

integrations -  och expansionsfasen.  

Sannolikheten att risken inträffar är: medel.  

 

RISK AVSEENDE GOODWILL OCH 

NEDSKRIVNING  

Bolagets balansräkning innehåller en väsentlig 

goodwill - post hänförlig till genomförda förvärv 

och sammanslagningar. Per dagen för detta 

memorandum  uppgår goodwill till cirka 24 

MSEK , vilket utgör en betydande del av 

Bolagets totala tillgångar. Goodwill prövas 

löpande för nedskrivningsbehov i enlighet med 

gällande redovisningsregler.  Det finns en risk 

att framtida prövningar av goodwill visar på ett 

nedskrivningsbehov, exempelvis till följd av 

svagare resultatutveckling, uteblivna synergier 

eller förändrade marknadsförutsättningar. En 

nedskrivning av goodwill skulle kunna få en 

materiell negativ effekt på Bolagets resultat 

och finansiella ställning . 

Sannolikheten att risken inträffar ä r: liten till 

medel.  

 

FINANSIELLA RISKER OCH KAPITALBEHOV  

Även om Bolaget har tillfredsställande likviditet 

för nuvarande drift, kan framtida förvärv och 

tillväxt kräva ytterligare kapital. Det finns en 

risk att nytt kapital inte kan anskaffas på 

attraktiva villkor, vilket kan leda till utspädning 

av befintliga a ktieägare eller begränsa 

expansionstakten. Därtill kan 

valutafluktuationer (NOK/SEK) och förändrade 

räntenivåer påverka Bolagets resultat.  

Sannolikheten att risken inträffar är: liten till 

medel.  

 

BEROENDE AV PARTNERNÄTVERK  

Bolagets intäkter genereras främst genom 

återförsäljare och partners som säljer backup -  

och återställningstjänster till slutkunder. Om 

större partners väljer att byta leverantör eller 

om relationerna försämras, kan det påverka 

intäkterna. Synexo har begrän sad kontroll över 

slutkundsrelationen och är därmed beroende 

av partnernas säljinsatser och kundnöjdhet.  

Sannolikheten att risken inträffar är: liten till 

medel.  

 

LIKVIDITETSRISK I AKTIEN  

Synexo - aktien kommer att handlas på NGM 

Nordic SME, en tillväxtmarknad med lägre 

handelsvolymer än reglerade marknader. Det 

finns risk att likviditeten i aktien blir låg, vilket 

kan göra det svårt för investerare att köpa eller 

sälja aktier till önskad kur s. 

Sannolikheten att risken inträffar är: stor.  

 

ÄGARSTRUKTUR OCH KONTROLLRISK  

Enskilda större aktieägare kan, genom sitt 

ägande, ha ett betydande inflytande över 

Bolagets beslut vid bolagsstämman. Det finns 

en risk att deras intressen inte alltid 

sammanfaller med minoritetsaktieägarnas.  

Sannolikheten att risken inträffar är: liten till 

medel.  

 

MAKROEKONOMISKA FAKTORER  

Bolaget kan påverkas av faktorer utanför dess 

kontroll, såsom konjunkturutveckling, 

räntenivåer, valutaförändringar eller 

kostnadsinflation. Minskade IT - investeringar 

hos små och medelstora företag till följd av 

konjunkturavmattning kan dämpa efterfrågan 

på Bolagets tjänster.  

Sannolikheten att risken inträffar är: liten . 
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VD har ordet  

Etableringen av Synexo Group AB (publ) markerar ett viktigt steg i vår utveckling och lägger grunden 

för vår ambition att bygga en ledande aktör inom backup - , dataskydds -  och återställningstjänster i 

Norden. Våra dotterbolag, Backupbuddy AS och Backup Bank en AS, är fortfarande små till storleken, 

men kännetecknas av stark genomförandekraft och hög kommersiell aktivitet. Våra 

abonnemangsintäkter växer stabilt månad för månad, och koncernen levererar idag ett positivt 

operativt kassaflöde. Den årliga återkomm ande intäktsbasen (ARR) har ökat avsevärt sedan årets 

början och utgör ett robust fundament för fortsatt skalbarhet.  

Vi har också säkrat nya avtal som representerar en betydande ökning av framtida återkommande 

intäkter. Dessa är fullt kontrakterade men ännu inte implementerade. Denna portfölj – tillsammans 

med en snabbt växande pipeline – ger en tydlig bild av framtida t illväxt som successivt kommer att 

realiseras framöver.  

Kundportföljen växer snabbt, med god nettotillväxt och låg churn. Efterfrågan på våra Backup - as- a-

Service - lösningar fortsätter att öka, drivet av hög kundnöjdhet, effektiv skalbarhet i leveransmodellen 

och starka resultat från vårt partner -  och distributör snätverk. Vi ser även ett ökande intresse från 

större och mer komplexa kunder, som i allt större utsträckning söker dialog kring våra lösningar och 

möjliga samarbeten.  Samtidigt har vi påbörjat en konsolidering av våra datacenter, vilket redan har 

lett till reducerade driftskostnader och som förväntas ge full effekt under Q1 2026. Detta är ett viktigt 

steg i arbetet med att bygga en kostnadseffektiv och skalbar plattform . 

Även om koncernen fortfarande befinner sig i ett tidigt skede visar våra nyckeltal att vi har etablerat 

en hållbar och skalbar affärsmodell. Kundnöjdheten är hög, och relationen mellan kundens livstidsvärde 

och förvärvskostnad indikerar en sund balans mell an tillväxtambition och finansiell disciplin. Vi är 

samtidigt aktiva inom förvärv och utvärderar flera intressanta möjligheter – både företagsförvärv och 

portföljövertaganden. Vår strategi är tydlig: kvalitet före kvantitet. Varje möjlighet bedöms noggrant  

utifrån lönsamhet, teknologisk relevans, kulturell integration och pris. För närvarande arbetar vi aktivt 

med  ett flertal  processer . 

Vår målsättning är att konsolidera marknaden genom förvärv av etablerade aktörer och övertagande 

av befintliga kundbaser. Genom att integrera små och medelstora aktörer med kompletterande teknik, 

kundsegment och geografisk täckning stärker vi koncernens ma rknadsposition, kapacitet och 

lönsamhet. Framtida förvärv kommer att finansieras genom en balanserad kombination av eget kapital 

och lån, med målet att minimera utspädning för våra aktieägare och säkerställa att kassaflöden från 

både befintliga och förvärv ade verksamheter i stor grad understöder investeringarna.  

Med börsnoteringen som startpunkt går vi in i nästa fas med stark drivkraft, tydlig riktning och en klar 

ambition att bygga e n lönsam, stabil och skalbar teknologikoncern.  

 

 

Med vänliga hälsningar , 

Sindre A. Sørlie , VD Synexo Group AB  
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Verksamhetsbeskrivning  

Synexo Group AB är en nordisk koncern inom datasäkerhet, backup och återställning, bildad genom 

sammanslagningen av Backupbuddy och Backup Banken. Genom att kombinera två etablerade aktörer 

med tillgång till  datacenter i Norge och Sverige skapar Synexo en skalbar och effektiv plattform med 

stark lokal förankring. Bolaget levererar säkra, molnbaserade backup -  och återställningstjänster via 

ett brett partnernätverk av IT - återförsäljare och systemintegratörer, m ed särskilt fokus på 

hälsosektorn, offentlig verksamhet och mindre till medelstora företag.  
 

Gruppens styrka ligger i användargränssnittet och i hur lösningarna struktureras, prissätts och 

levereras – inte i fysiskt ägande av infrastruktur. Synexo använder branschledande 

tredjepartslösningar för backup, återställning och skydd som ett medvetet str ategiskt val. Bolagets 

konkurrensfördel ligger i att göra avancerad enterpriseteknik tillgänglig för små och medelstora 

företag, utan den komplexitet och kostnadsnivå som normalt följer med. Synexo äger den samlade 

plattformen, tjänstemodellen och kunduppl evelsen, och har ett egenutvecklat användargränssnitt som 

samlar och integrerar flera programvarutjänster. Återförsäljarorganisationen hanterar delar av 

försäljningen och den lokala kundkontakten. Backupbuddy och Backup Banken har en 

användningsbaserad pri smodell utan komplicerade licensstrukturer eller långa bindningstider. 

Kunderna betalar för faktisk användning, vilket ger bättre transparens och flexibilitet än traditionella 

fasta paket. Tjänsterna levereras normalt genom driftavtal via återförsäljare.  
 

Många av bolagets potentiella slutkunder använder i dag backuptjänster som levereras av deras 

befintliga IT - partner. Synexo Groups nuvarande dotterbolag arbetar med att migrera dessa IT -

partner (MSP:er) till Synexo som återförsäljare, genom att erbjuda en mer heltäckande lösning som kan 

ingå i partnernas befintliga tjänsteerbjudande. Bolagets lösningar ersätter i huvudsak slutkundens 

nuvarande backupupplägg. En del av målgruppen har i dag BaaS - tjänster levererade av globala 

aktörer, där data ofta lagras uta nför Norden och i vissa fall utanför EU. Ökade krav på säkerhet, 

efterlevnad av GDPR och ökad geopolitisk osäkerhet gör att fler verksamheter vill flytta kritiska data 

tillbaka till Norden. Synexo har utvecklat ett användargränssnitt som samlar flera 

mjukv aruleverantörer i en och samma portal. Lösningen ger återförsäljare möjlighet till självbetjäning 

över flera produkter, inklusive administration av backup och återställning. Portalen innehåller även 

funktionalitet för fakturering, provision och möjlighet a tt lägga till andra produkter och tjänster via en 

marknadsplats. Prismodellerna är flexibla och kan anpassas både för återförsäljare och slutkunder. 

Dessa inkluderar licensbaserad prissättning, trappstegsmodeller baserade på kvoter samt 

förbrukningsbaserad  prissättning baserad på faktisk användning. Bindningstiderna är i regel 12 

månader och i ett fåtal fall 36 månader.  
 

 

Genom att erbjuda marknadsledande teknologi, hög driftsäkerhet och tydlig konsolideringsstrategi 

siktar Synexo Group på att bli Nordens ledande aktör inom datasäkerhet. Genom synergier, 

stordriftsfördelar och fortsatt expansion ska koncernen uppnå hållbar tillväxt, stark lönsamhet och en 

marknadsposition byggd på förtroende, effektivitet och lokal datasuveränitet.  
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VISION  

Bolaget har för avsikt att bygga Nordens ledande koncern inom datasäkerhet, backup och 

återställning. Strategin är att åstadkomma detta genom förvärv av stabila företag till attraktiva 

multiplar och genom att integrera dessa i en gemensam, effektiv struktu r som utnyttjar betydande 

stordriftsfördelar, synergier och skalbar tillväxt. På sikt ska Synexo Group bli en ledande nordisk aktör 

med hög lönsamhet, starkt kassaflöde och hållbar tillväxt i en marknad som drivs av ökande krav på 

datasäkerhet och lokal la gring.  

 

MISSION  

Synexo Group ska skydda och säkra företags data genom stabila, molnbaserade backup -  och 

återställningstjänster, levererade via ett starkt partnernätverk och lokal infrastruktur i Norge och 

Sverige. Bolaget kombinerar marknadsledande teknik med operativ eff ektivitet och volymfördelar, och 

skapar ökat värde för kunder, partners och aktieägare genom att konsolidera och professionalisera 

den nordiska marknaden för datasäkerhet.  
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12- MÅNADERSPLAN FÖR SYNEXO GROUP  
 

1. Konsolidering och integration (Q1 2026)  

• Standardisera rapportering, KPI:er och ekonomistyrning på koncernnivå.  

• Genomföra ett nytt förvärv av en backup - portfölj eller ett mindre BaaS - bolag i Norge 

eller Sverige.  

• Anordna kapitalmarknadsdag i Stockholm eller Göteborg.  

  

2.  Tillväxt genom partners (Q1 -  Q4 2026)  

• Utvidga partnernätverket i Norge och Sverige med fokus på IT - återförsäljare inom hälsa, 

offentlig sektor och SMB.  

• Implementera ett strukturerat partnerprogram med utbildning, marginalmodell och 

gemensam marknadsföring.  

  

3.  Kapacitetsutbyggnad och effektivisering (Q1 –Q2 2026)  

• Öka datacenterkapaciteten i både Norge och Sverige för att hantera ökande 

datavolymer.  

• Omförhandla licensavtal med Veeam, Ashay och Cove baserat på ökade volymer. 

Implementera automatiserad övervakning för bättre skalbarhet och marginaler.  

 

4.  Ökad lönsamhet och finansiell styrka (Q2 –Q3 2026)  

• Optimera driftskostnader och licensstruktur för att ytterligare höja EBITDA - marginalen.  

• Etablera gemensam inköps -  och avtalsstruktur för samtliga koncernbolag.  

  

5.  Förvärv och vidare tillväxt (löpande)  

 

PRODUKTER OCH TJÄNSTER  

Backupbuddy och Backup Banken levererar säkra och skalbara backup -  och återställningstjänster till 

företag genom datacenter i Norge (Bergen) och Sverige (Skövde). Lösningarna är utformade för att 

möta höga krav på datasäkerhet, redundans och tillgänglighet , särskilt inom reglerade sektorer som 

hälso -  och sjukvård samt offentlig verksamhet.  Tjänsterna baseras på välkända och marknadsledande 

teknologier som  

Veeam, Ashay och Cove (Powered by N - able). Dessa plattformar möjliggör helautomatiserad 

säkerhetskopier ing av både fysiska servrar, virtuella miljöer, databaser och slutpunkter, samt effektiv 

återställning av data vid fel, radering, cyberattacker eller andra driftstörningar.  

Backup - jobben körs automatiskt enligt definierade tidsintervall, och data replikeras till bolagens 

redundanta datacenter i Norge och Sverige. Detta säkerställer geografisk spridning och hög 

motståndskraft mot incidenter som kan påverka en enskild plats.  Utöver detta erbjuds övervakning och 

support genom dedikerade tekniska team på båda orterna. Supportpersonalen övervakar alla backup -

jobb i realtid, hanterar fel och bistår partners och slutkunder med återställningstester och restore -

uppdrag vid behov.  

Genom detta uppnår kunderna:  

● Fullt outsourcad datasäkerhet med lokal datalagring i Norge och Sverige  

● Kort återställningstid (RTO) och minimalt datatapp (RPO)  

● Kompatibilitet med både lokala och molnbaserade miljöer  

● Dataskydd och efterlevnad i enlighet med GDPR och lokala regulatoriska krav  
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DATACENTER  

Synexo hyr i dag datacenterkapacitet från Evolvit och CC Solutions, utöver egna avtal med globala 

distributörer . Detta ger Bolaget  dedikerad  och exklusivt disponerad kapacitet, inte fysiskt ägande av 

byggnader eller anläggningar. Denna kapacitet har nu ökats avsevärt för att kunna hantera den tillväxt 

som båda bolagen nu står inför.  Datacent ren ligger i Skövde (Sverige) och i Bergen (Norge).  Bolaget 

äger inte datacentren fysiskt, men målsättningen är förvärv som även kommer att ge egen 

datacenterkapacitet  (eg enägda servrar)  för hosting av olika typer av backup -  och säkerhetstjänster.  

PRODUKTUTVECKLING  

Backupbuddy och Backup Banken utvecklar inte egen programvaruteknologi, utan fokuserar på 

kontinuerlig förbättring av tjänsteutbudet genom drift, kapacitet och skalbarhet. Bolagen använder 

marknadsledande backupplattformar som Veeam, Ashay och Cove, och in vesterar istället i utbyggnad 

av datacenterkapacitet och optimering av infrastruktur för att möta växande datamängder och 

kundtillväxt.  Produktutvecklingen består främst i att stärka prestanda, säkerhet och stabilitet i de 

befintliga lösningarna samt att s äkerställa att infrastrukturen alltid uppfyller regulatoriska krav för 

datalagring i Norge och Sverige. När kundbasen växer utökas lagringskapaciteten i bolagens 

datacenter i Bergen och Skövde för att bibehålla hög tillgänglighet och redundans.  Samtidigt 

omförhandlas licens -  och volymavtal med teknikpartners i takt med ökande datamängd och antal 

slutkunder. Detta säkerställer bättre kostnadsstruktur och marginaler över tid, samtidigt som bolagen 

behåller flexibiliteten att snabbt skala upp i takt  med markna dstillväxten.  

FÖRSÄLJNING OCH DISTRIBUTION  

Dotterbolagen Backupbuddy och Backup Banken verkar  genom en partner -  och återförsäljarbaserad 

säljmodell, där tjänsterna distribueras via ett nätverk av IT - återförsäljare , driftbolag och 

systemintegratörer i Norge och Sverige. Denna modell möjliggör att man når ett brett kundsegment 

utan behov av en stor direkt säljorganisation, samtidigt som bolagen uppnår stark lokal närvaro genom 

sina partners.  Dotterbolagen har idag tillsammans över 1 000 slutkunder fördelade på cirka 120 

partners. Partnerna erbjuder backup -  och återställningstjänster som en del av sina egna portföljer, 

vanligtvis som ”Backup as a Service” (BaaS) eller ”Disaster Recovery as a Se rvice” (DRaaS). 

Backupbud dy och Backup Banken levererar infrastrukturen, programvaran och den tekniska driften, 

medan partnerna hanterar kunddialog, fakturering och förstalinjesupport.  

Båda bolagen fakturerar majoriteten av partnerna direkt, som i sin tur fakturerar sina slutkunder med 

ett prispåslag.  Modellen ger hög skalbarhet och låga försäljnings -  och distributionskostnader, samtidigt 

som den bygger långsiktiga relationer med partners som integrerar tjänsterna i sina egna lösningar. 

Detta har bidragit till stark tillväxt i antalet slutkunder, särski lt inom hälsosektorn, offentlig verksamhet 

och professionella tjänsteföretag med höga krav på datasäkerhet och lokal datalagring.  

ORGANISATIONSSTRUKTUR  

Organisationen består av tre bolag; Moderbolaget Synexo Group samt de två helägda dotterbolagen 

Backupbuddy AS och Backup T anken  AS.  Backup Tanken AS bedriver sin verksamhet under namnet 

Backup Banken.   Synexo Group är ägarbolaget där investeringar och förvärv görs, medan 

konsolidering och den operativa driften sker i dotterbolagen. Dessa kan eventuellt komma att 

fusioneras vid ett senare tillfälle, i takt med att fler portföljbolag och BaaS - portföljer in kluderas.  
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Backup Banken har 1 anställd (100 %). Personen är bolagets VD, baserad i Bergen, och arbetar med 

försäljning, support, drift och den dagliga driften av bolaget.  Backupbuddy har fram till nu haft 1 

anställd (VD), som nu övergår till att bli konsult inom Synexo Group AB som VD, och framöver kommer 

bolaget att ha 1 konsult i Norge på heltid (100 %). Denna person kommer att övergå till en fast anställning 

under 202 6. Utöver detta finns 2 personer på konsultbasis som anlitas vid behov, med cirka 30 % 

tidsinsats för försäljnings -  och supportstöd.  Synexo Group AB har 1 konsultbaserad anställd (CEO).  

VÄSENTLIGA AVTAL  
 

Avtal hänförliga till den löpande verksamheten  

Både Backupbuddy och Backup Banken arbetar med många små kunder, där genomsnittskunden 

betalar cirka 15 000 NOK (14  748 SEK) per år. Backupbuddys största enskilda kund betalar 180 000 

NOK (176  974 SEK) per år, vilket är LO (en offentlig organisation i Norg e). Det finns partners (som 

kontraktsmotparter) som genererar upp till 500 000 –700 000 NOK (491  595 – 688  233 SEK) i årlig 

omsättning. Dessa är ECIT, WLCOM AS, Sentu AS och Alu Rehab AS.  

 

Avtal med större betydelse för verksamheten  

Bolaget och dess dotterbolag har ingått ett antal avtal som är av större betydelse för verksamheten. 

Nedan redovisas de avtal som bedömts vara väsentliga.  

 

Avtal mellan Backupbuddy AS och Evolvit AS  

● Parter: Backupbuddy AS – Evolvit AS  

● Datum för ingående: 25 januari 2024  

● Omfattning: Hyra av kapacitet och utrymme i Evolvits datacenter samt servicetjänster för 

backup - /återställningstjänster i Norge  

● Löptid / Uppsägningstid: Förlängs löpande u tan uppsägningstid.  

 

Avtal mellan Backup T anken AS och CC Solutions AS  

● Parter: Backup T anken AS – CC Solutions AS  

● Datum för ingående: 3 september 2016  

● Omfattning: Hyra av datalagringskapacitet och driftstjänster i CC Solutions datacenter  

● Löptid / Uppsägningstid: Förlängs löpande u tan uppsägningstid.  

 

För ytterligare information  gällande villkoren för ovan avtal  se under rubriken ” Transaktioner med 

närstående”.  Utöver ovanstående finns inga andra avtal som bedöms vara väsentliga för Bolagets 

verksamhet, ställning eller resultat.  

 

INVESTERINGAR  

Det finns inga betydande investeringar i dotterbolagen, utöver potentiella förvärv som kommer att 

genomföras av Synexo Group. Dessa kommer att ligga i storleksordningen 1 –8 MSEK i 

transaktionsvärde per bolag/portfölj under de kommande 12 månaderna. Bolaget  har god likviditet och 

tillräckliga kontantreserver för att upprätthålla verksamheten baserat på nuvarande omsättning.  

 

 SYNEXO GROUP AB 

 
Backupbuddy AS 

(100%) 
 
Backup Tanken AS 

(100%) 
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IMMATERIELLA RÄTTIGHETER  

Synexo Group (genom Backup Banken) innehar en licens från Norsk Helsenett, som ger bolaget rätt att 

erbjuda backup -  och återställningstjänster till läkare och tandläkare i Norge. “För att kunna erbjuda 

backup -  och återställningstjänster till vårdgivare i Norge krävs tillgång till Norsk Helsenett. Synexo 

Group, genom dotterbolaget Backup Banken, uppfyller de regulatoriska krav som gäller för sådan 

tillgång och innehar de rättigheter  och godkännanden som krävs för att bedriva verksamheten på den 

norska hälsom arknaden.  Tillgången till Norsk Helsenett utgör en strategiskt viktig immateriell rättighet 

och en operativ förutsättning för bolagets affärsmodell, då den möjliggör leverans av tjänster till en 

reglerad marknad med höga krav på informationssäkerhet.  Dessa rättigheter redovisas inte som 

separata immateriella tillgångar i balansräkningen. Bolagets redovisade immateriella tillgångar består 

i stället av goodwill hänförlig till förvärvet av Backup Banken AS, i enlighet med tillämpliga 

redovisningsprinciper .”  

FÖRVÄRVSAGENDA  

Synexo Group har identifierat och är i aktiv dialog med flera attraktiva förvärvsmöjligheter. Detta 

genomförs genom att köpa ut befintliga backup - portföljer från utvalda aktörer på den nordiska MSP -

marknaden  (Managed Service Providers  (driftleverantörer )), samt genom att integrera flera mindre 

bolag som uteslutande arbetar med BaaS i bolagsportföljen. För Synexo Group innebär detta snabb 

och kapitaleffektiv tillväxt genom övertagande av etablerade kundrelationer, samtidigt som 

portföljerna kan integreras i  bolagets moderna och automatiserade backup - plattform, vilket möjliggör 

betydande kostnads -  och driftssynergier. För säljaren innebär en portföljförsäljning en möjlighet att 

avveckla eller renodla verksamheten genom att överföra en icke - kärnverksamhet till  en specialiserad 

aktör, minska operativ komplexitet och säkerställa att kunderna får en mer framtidssäker och robust 

backup - lösning. Detta skapar en win - win- situation där både köpare, säljare och slutkunder uppnår ökat 

värde.  Utöver Backup as a Service överväger Synexo Group att bredda erbjudandet inom andra IT -

säkerhetssegment genom selektiva förvärv. Den befintliga och omfattande återförsäljarbasen hos 

bolagets nuvarande dotterbolag utgör ett unikt distributionsnätverk som mö jliggör en effektiv 

utrullnin g av nya säkerhetstjänster och stärker bolagets samlade marknadserbjudande.  Den 

gemensamma nämnaren för de bolag Synexo  är i dialog med och utvärderar är bland annat att de ska 

ha positivt kassaflöde och en affärsmodell som bygger på årliga återkommande intäkter.   

En backup - portfölj är en befintlig kundbas med löpande backup - tjänster. Bolaget för fleratalet  

relevanta dialoger med MSP:er. Synexo bedömmer att det i Norge finns mellan 30 och 50 – sådana 

portföljer som kan integreras i Synexo, utöver renodlade produktbolag som kan komplettera den 

befintliga produkt -  och tjänstemixen. Det finns bland annat flera av de återförsäljare som bolagen i dag 

arbetar med som öve rväger att sälja sina egna hostade lösningar till Synexo Group  
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HISTORIK -  SYNEXO GROUPS TIDSLINJE  

2014  

● Backup Banken grundas i Norge.  

● Startar som leverantör av backup -  och återställningstjänster med fokus på SMB och 

hälsomarknaden, och blir snabbt en viktig aktör på SMB - marknaden i Norge.  

2014 –2023  

● Backup Banken växer stadigt med cirka 20 % per år.  

2024  

● Backupbuddy grundas i Norge.  

● Genomför två kapitalanskaffningar för att finansiera tidig tillväxt och teknikinvesteringar.  

● Uppnår 4 MNOK (3,93 MSEK) i signerat ARR under sitt första hela verksamhetsår.  

Augusti –oktober 2025  

● AB Sperrung förvärvar både Backupbuddy och Backup Banken.  

● AB Sperrung byter namn till Synexo Group AB, samt uppdaterar styrelse och bolagsordning.  

● Etablerar koncernstruktur med målet att skapa skalbar nordisk tillväxt och konsolidering inom 

backup, återställning och IT - säkerhet.  

2025 –2026 ( pågående och planerat)  

● Integration av bolagen i gemensam drift och infrastruktur (norska och svenska datacenter).  

● Expansion av partnernätverk i Norge och Sverige. Kapacitetsutbyggnad och omförhandling av 

licensavtal för att utnyttja stordriftsfördelar.  

● Planerad fortsatt tillväxt och potentiella förvärv av strategiska mål i Norden.  
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Marknad  

Backupbuddy och Backup Banken verkar på den nordiska marknaden för datasäkerhet, backup och 

återställningstjänster, med huvudfokus på Norge och Sverige. Marknaden drivs av ökande krav på 

datasäkerhet, regulatorisk efterlevnad och kontinuerlig drift, särski lt inom sektorer med hög grad av 

känslig information såsom hälsa, offentlig sektor och finans.  Den nordiska regionen är en av de mest 

digitaliserade i världen, och företag ställer allt högre krav på robusta, molnbaserade backup -  och 

återställningslösningar  som säkerställer snabb åtkomst och minimala driftstopp vid systemfel, 

cyberattacker eller mänskliga misstag.  Backupbuddy och Backup Banken arbetar genom en 

återförsäljar -  och partnerdriven distributionsmodell, där lokala IT - återförsäljare och 

systemintegratörer säljer och implementerar bolagens lösningar till sina slutkunder. Denna modell ger 

skalbar tillväxt, hö g marginalstruktur och stark lokal närvaro utan behov av en tung, direkt 

säljorganisation.  

Ett viktigt tillväxtsegment är hälsomarknaden, där kraven på dataskydd (GDPR, Hälso -  och 

sjukvårdslagen) och driftsäkerhet gör backup -  och återställningstjänster till en kritisk del av IT -

infrastrukturen. Efterfrågan inom detta segment växer snabbt, drivet  av både regulatoriska krav och 

ökad digitalisering inom vården.  

MARKNADSDRIVKRAFTER:  

● Ökande förekomst av ransomware och cyberattacker  

● Strängare regler för datasäkerhet och personuppgiftsskydd  

● Övergång till molnbaserade tjänster och hybrid IT - infrastruktur  

● Ökad digitalisering inom hälsa och offentlig sektor  

● Behov av hög tillgänglighet och snabb återställningstid (RTO/RPO)  

MARKNADSPOTENTIAL:  

Internt marknadssegment –  ca 50 MNOK (49,16 MSEK):  

Detta segment består huvudsakligen av återförsäljare som Bolaget redan känner till, och många av 

dem har uttryckt intresse för att byta leverantör. De tar med sig portföljer med redan betalande kunder 

som använder konkurrerande lösningar. Synexo är redan p å god väg att ta över detta segment, med 

flera återförsäljare som aktivt utvärderar deras lösningar och pågående pilotprojekt som visar hög 

konverteringsgrad. Detta ger Bolaget en stabil grund för snabb tillväxt och stärkt position inom 

segmentet.  

 

Externt marknadssegment –  ca 3 BNOK (2,95 BSEK):  

Direktkunder samt det utvidgade nätverket av partners och återförsäljare i de nordiska marknaderna. 

Den nordiska marknaden för backup och återställning beräknas växa med 10 –15 % årligen, drivet av 

övergången från lokala lösningar till moln -  och tjänstebase rade modeller (BaaS/DRaaS) [1][2][3]. 

Framför allt SMB -  och hälsosegmentet representerar betydande tillväxtpotential för partnerdrivna 

aktörer som Backupbuddy och Backup Banken.  

 

TAM –  ca 82 BNOK (80,62 BSEK):  

Den globala marknaden för Backup as a Service värderades till 8,34 miljarder USD år 2025 [4] och 

förväntas nå 33,18 miljarder USD år 2030, med en årlig tillväxttakt (CAGR) på 31,8 % under 

prognosperioden 2025 –2030 [5].  
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K ONKURRENSSITUATION  

Bolaget bedömer att marknaden som Synexo Group verkar i kännetecknas av en hög grad av 

fragmentering, med ett stort antal mindre och medelstora aktörer samt begränsad 

marknadskoncentration. [6]  [7] [8]  

Marknadsstudier och branschanalyser pekar vidare på att delar av IT - drift -  och MSP - marknaden 

fortfarande bygger på äldre eller egenutvecklade teknologiplattformar, vilka i varierande grad saknar 

den flexibilitet, skalbarhet och integrationsförmåga som i da g efterfrågas av kunder. Sådana lösningar 

kan även medföra ökade kostnader och begränsningar ur ett säkerhets -  och arkitekturperspektiv.  [9]  

[10] 

 

Mot denna bakgrund positionerar sig Synexo Group, enligt Bolagets bedömning, med modern och 

etablerad programvara levererad till ett konkurrenskraftigt och transparent pris. Bolaget har ett 

tydligt kundfokus, med hög prioritet på kundnöjdhet, support och k ontinuerlig produktutveckling i nära 

dialog med återförsäljare och kunder. Enligt Bolagets egen uppföljning har detta bidragit till ett lägre 

kundbortfall (churn) jämfört med vad Bolaget uppfattar som genomsnittligt i marknaden, vilket bedöms 

utgöra en kon kurrensfördel.  

 

Den nordiska marknaden för Backup as a Service och närliggande IT - drifttjänster omfattar såväl 

större, etablerade leverantörer som Atea, Tieto Evry och Nordlo, som ett stort antal mindre och mer 

nischade aktörer inom SMB - segmentet. Branschen präglas av påg ående konsolidering, där större 

aktörer och private equity - ägda plattformar förvärvar mindre bolag i syfte att uppnå skalfördelar och 

bredda tjänsteerbjudandet.  [6]  [7]  [8]  [11] 

 

Tjänsterna erbjuds ofta som en del av bredare IT - portföljer med relativt komplexa prismodeller och 

varierande grad av flexibilitet. Synexo Group möter dessa aktörer med ett tydligt fokus på 

molnbaserade, skalbara backuplösningar och en renodlad tjänstemode ll. Leveransen sker i huvudsak 

via ett växande återförsäljarnätverk bestående av 45+ aktiva återförsäljare, MSP:er (Managed Service 

Providers, driftleverantörer) och IT - konsultbolag i Norge och Sverige.  

 

 

KÄLLOR  -  MARKNAD  
[1] Grand View Research – Nordic Data Center Market Outlook: https://www.grandviewresearch.com/horizon/outlook/data-center-
colocation-market/nordic-countries 
[2] Nordic Council – Investments in Nordic Data Centres Set to Double by 2025: https://www.norden.org/en/news/investments-nordic-
data-centres-set-double-2025-new-report-reveals 
[3] GlobalConnect – Lanserer flere sikre skytjenester i Norge: https://bedrift.globalconnect.no/presse/lanserer-flere-sikre-skytjenester-i-
norge 
[4] DataCube Research – Nordics Cloud Backup as a Service Market: https://www.datacuberesearch.com/nordics-cloud-backup-as-a-
service-market 
[5] Mordor Intelligence – Backup as a Service Market Report: https://www.mordorintelligence.com/industry-reports/backup-as-a-service-
market 
[6]. McKinsey & Company – The potential of M&A in IT services (https://www.mckinsey.com/industries/private-capital/our-insights/the-
potential-of-m-and-a-in-it-services-three-charts) 
[7]. STAX – The MSP landscape: ripe for consolidation, expansion and expertise-led differentiation (https://www.stax.com/insights/the-
msp-landscape-ripe-for-consolidation-expansion-and-expertise-led-differentiation) 
[8]. InforCapital – Nordic Capital expands cloud reach with Open Line acquisition (https://inforcapital.com/news/nordic-capital-expands-
cloud-reach-with-open-line-acquisition/) 
[9]. Cohesity – Architecture matters: blueprints for Backup-as-a-Service offerings (https://www.cohesity.com/blogs/architecture-matters-
blueprints-for-backup-as-a-service-offerings/) 
[10]. MSP360 – Proprietary backup storage (https://www.msp360.com/resources/blog/proprietary-backup-storage/) 
[11]. Clairfield International – Nordic Software Report Q1 2024 (https://www.clairfield.com/wp-content/uploads/2024/05/Nordic-
software-report-Q1-2024-Clairfield-International.pdf) 

 

Växelkurs: 0,98319 NOK/SEK ( https://www.riksbank.se/sv/statistik/rantor - och - valutakurser/sok -

rantor - och - valutakurser/?s=g130 - SEKNOKPMI&a=Y&from=2000 - 09 - 01&to=2025 - 10-

15&fs=3#result - section ) 

https://www.mordorintelligence.com/industry-reports/backup-as-a-service-market
https://www.mordorintelligence.com/industry-reports/backup-as-a-service-market
https://www.riksbank.se/sv/statistik/rantor-och-valutakurser/sok-rantor-och-valutakurser/?s=g130-SEKNOKPMI&a=Y&from=2000-09-01&to=2025-10-15&fs=3#result-section
https://www.riksbank.se/sv/statistik/rantor-och-valutakurser/sok-rantor-och-valutakurser/?s=g130-SEKNOKPMI&a=Y&from=2000-09-01&to=2025-10-15&fs=3#result-section
https://www.riksbank.se/sv/statistik/rantor-och-valutakurser/sok-rantor-och-valutakurser/?s=g130-SEKNOKPMI&a=Y&from=2000-09-01&to=2025-10-15&fs=3#result-section
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Redogörelse för rörelsekapital  

 

Styrelsen bedömer att Bolagets befintliga rörelsekapital är tillräckligt för att täcka Bolagets aktuella 

behov under de kommande tolv (12) månaderna från dagen för detta Memorandum . Koncernen har en 

kassa om ca 3,4 MSEK  per den 30 september 2025,  fördelat mellan moderbolaget och dotterbolagen. 

Bolaget uppvisade en EBITDA om – 2000 SEK under Q3  2025 , rullande 12 månader  är EBITDA positivt . 

Koncernen har per den 30 september 2025 inga långfristiga skulder och kortfristiga skulder uppgår till 

ca 1 MSEK.  
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Finansiell information  

Nedan presenteras Synexo Groups finansiella ställning i sammandrag . Synexo har genomfört två 

rörelseförvärv och betalat genom att nyemittera aktier i så stor omfattning att ägarna till bolaget före 

nyemissionerna som kollektiv förlorat det bestämmande inflytandet över bolaget och den nya 

koncernkonstellationen. Vid redovis ningen av rörelseförvärv måste en förvärvare identifieras. Efter en 

sammanvägd bedömning med beaktande av de exemplifierande kriterierna som tas upp i K3 men även 

med beaktande av motsvarande vägledning i IFRS redovisningsstandarder finns det starka argume nt 

för att betrakta Backupbuddy som redovisningsmässig förvärvare. För koncernredovisningen innebär 

det att Backupbuddy ses som redovisningsmässigt moderföretag där Synexo och Backup Banken  är 

dotterföretag. Anskaffningsvärdena i koncernredovisningen kommer att bestå av bokförda värden i 

Synexo och Backupbuddy samt verkliga värden härledda ur transaktionsvärderingen för Backup 

Banken . Eftersom Synexo inte bedriver någon verksamhet vid transaktionen kommer en del av bolagets 

åsatta värde i transaktionsvärder ingen att presenteras som en listningskostnad i 

koncernredovisningen. Den officiella koncernredovisningen som publiceras och registreras i enlighet 

med ÅRL kommer att presenteras som Synexos koncernredovisning även om den redovisningstekniskt 

är utformad m ed Backupbuddy som moderföretag och förvärvare i transaktionen.  

 

Med anledning av information ovan består den finansiella översikten  i detta Memorandum  endast av 

information från Synexos kvartalsrapport för det tr edje kvartalet 2025.  Nedanstående finansiell 

översikt är hämtad ur Bolagets översiktligt granskade  kvartalsrapport för tredje kvartalet 2025.  

Information bör läsas tillsammans med de reviderade rapporterna och de n översiktligt granskade  

kvartalsrappor ten  som införlivas genom hänvisning. Årsredovisningarna för Backupbuddy och Backup 

Banken  som införlivas via hänvisning har upprättats och reviderats som en del av noteringsprocessen.  

Dessa årsredovisningar  bör läsas med motsvarande ” Rapport från oberoende revisor ” som återges 

senare i detta Memorandum.  Samtliga rapporter finns att tillgå på Bolagets hemsida.  

 

Bolagets årsredovisning och koncernredovisning har upprättats med tillämpning av 

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 

koncernredovisning (K3).  Bolagets revisor har ej granskat några delar i Memorandumet. Samtliga 

värden är angivna i SEK om inget annat anges.  

 

Dokument  som bör läsas jämte den finansiella informationen i sammandrag:  

• AB Sperrungs  (senare Synexo Group AB)  årsredovisning  för verksamhetsåret 2024 (inklusive 

revisorsberättelse)  

• LC Tec (senare AB Sperrung) å rsredovisning för verksamhetsåret 202 3 (inklusive 

revisorsberättelse)  

• Backupbuddy  AS s årsredovisning för verksamhetsåret 2024  

-  Rapport från oberoende revisor  – Backupbuddy  AS s årsredovisning för verksamhetsåret 

2024  

• Backup T anken  AS årsredovisning för verksamhetsåret 2024  

-  Rapport från oberoende revisor  – Back up T anken  AS s årsredovisning för verksamhetsåret 

2024  

• Backup T anken  AS årsredovisning för verksamhetsåret 2023  

-  Rapport från oberoende revisor  – Backup T anken  ASs årsredovisning för verksamhetsåret 

2023  

• Synexo Group ABs Kvartalsrapport Q3 2025  

• -  Rapport från oberoende revisor  – Synexo Group ABs Kvartalsrapport Q3 2025  
 

För mer information se under rubriken ”  Handlingar införlivade genom hänvisning”  tidigare i detta 

Memorandum.  
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RESULTATRÄKNING –  KONCERNEN  

Disclaimer: På grund av det omvända förvärvet anses Backupbuddy AS som det redovisningsmässiga 

förvärvande bolaget och det redovisningsmässiga moderbolaget. De konsoliderade siffrorna 

inkluderar därför endast Synexo Group AB och Backup  T anken AS från och med den 12 september 

2025.  För en mer rättvisande bild av koncernens resultaträkning hänvisas till ” Alternativa nyckeltal och 

kompletterande finansiell information (pro forma)” senare i detta Memorandum.  

 

 

(KSEK)  2025  

Jul –sep  

2024  

Jul –sep  

2025  

Jan –sep  

2024  

Jan –sep  

2024  

Jan –

dec  

Nettoomsättning  495  17 739  43  113 

Övriga rörelseintäkter  0  0  0  0  0  

Summa rörelseintäkter  495  17 739  43  113 

      

Rörelsekostnader       

Råvaror och förnödenheter / Varor för 

återförsäljning  

- 212 0  - 212 0  0  

Övriga externa kostnader  - 487  - 469  - 998  - 752 - 803  

Personalkostnader  - 311 0  - 775 0  - 313 

Av -  och nedskrivningar av immateriella 

och materiella anläggningstillgångar  

- 470  0  - 470  0  - 88 

Övriga rörelsekostnader  0  0  0  0  0  

      

Rörelseresultat  - 985  - 452  - 1 716 - 709  - 1 091 

      

Finansiella poster       

Intäkter från långfristiga finansiella 

tillgångar  

0  0  0  0  0  

Ränteintäkter och liknande resultatposter  0  0  0  0  0  

Räntekostnader och liknande 

resultatposter  

- 2 0  - 4  0  0  

      

Resultat efter finansiella poster  - 987  - 452  - 1 720 - 709  - 1 091 

Skatt  0  0  0  0  0  

Periodens resultat  - 987  - 452  - 1 720 - 709  - 1 091 
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BALANSRÄKNING –  KONCERNEN  

Disclaimer: På grund av det omvända förvärvet anses Backupbuddy AS som det redovisningsmässiga 

förvärvande bolaget och det redovisningsmässiga moderbolaget. De konsoliderade siffrorna 

inkluderar därför endast Synexo Group AB och Backup  T anken AS från och med den 12 september 

2025.  

 

(KSEK)  2025 - 09 - 30  2024 - 09 - 30  2024 - 12- 31 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar  24 368  0  0  

Summa immateriella anläggningstillgångar  24 368  0  0  

    

Materiella anläggningstillgångar     

Maskiner och inventarier  276  425  342  

Summa materiella anläggningstillgångar  276  425  342  

    

Finansiella anläggningstillgångar     

Uppskjuten skattefordran  113 0  0  

Summa finansiella anläggningstillgångar  113 0  0  

    

Summa anläggningstillgångar  24 757  425  342  

    

Omsättningstillgångar     

Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar  295  0  45  

Skattefordringar  0  0  0  

Övriga kortfristiga fordringar  362  61 49  

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  65 55 0  

Summa kortfristiga fordringar  722  116 94  

    

Kassa och bank  3 124 790  641 

Summa omsättningstillgångar  3 846  906  735  

    

SUMMA TILLGÅNGAR  28 603  1 331 1 077 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital     

Aktiekapital  3 244  36 36 

Övrigt tillskjutet kapital  76 100  0  0  

Reserver  −1 13 13 

Övrigt eget kapital inklusive årets resultat  - 51 741 1 182 849  

Summa eget kapital  27 602  1 231 898  

    

Kortfristiga skulder     

Leverantörsskulder  130 2 2 

Övriga kortfristiga skulder  529  98  55 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  342  0  122 

Summa kortfristiga skulder  1 001 100  179 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  28 603  1 331 1 077 
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KASSAFLÖDESANALYS –  KONCERNEN  

Disclaimer: På grund av det omvända förvärvet anses Backupbuddy AS som det redovisningsmässiga 

förvärvande bolaget och det redovisningsmässiga moderbolaget. De konsoliderade siffrorna 

inkluderar därför endast Synexo Group AB och Backup  T anken AS från och med den 12 september 

2025.  

  
2025  

Jul –sep  

2024  

Jul –sep  

2025  

Jan –sep  

2024  

Jan –sep  

2024  

Jan –dec  

Den löpande verksamheten            

Resultat efter finansiella poster  - 934  - 434  - 1 720 - 709  - 1091 

Justering för poster som inte ingår i 

kassaflödet  

470  12 470  12 95 

Betald inkomstskatt  0  0  0  0  0  
 

          

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten före förändringar av 

rörelsekapital  

- 464  - 422  - 1 250  - 697  - 996  

 
          

Kassaflöde från förändringar i 

rörelsekapital  

          

Ökning ( - )/Minskning (+) av 

rörelsefordringar  

- 569  192 - 628  - 116 - 94  

Ökning (+)/Minskning ( - ) av rörelseskulder  569  - 454  822  - 345  - 266  

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten  

- 464  - 684  - 1 056  - 1 158 - 1 356 

 
          

Investeringsverksamheten            

Kassaflöde från 

investeringsverksamheten  

0  0  0  0  0  

 
          

Finansieringsverksamheten            

Köp dotterbolag netto likvidpåverkan  3 114 0  3 114 0  0  

Nyemission  0  1 468 425  1 913 1962 

Kassaflöde från 

finansieringsverksamheten  

3 114 1 468 3 539  1 913 1 962 

 
          

Periodens kassaflöde  2 650  784  2 483  755  606  

Likvida medel vid periodens början  474  6 641 30  30  

Kursdifferens I likvida medel  0  0  0  5 5 

Likvida medel vid periodens slut  3 124 790  3 124 790  641 

 
 

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL  
 

 AKTIEKAPITAL  ÖVRIGT 

TILLSKJUTET 

KAPITAL  

RESERVER  BALANSERAT 

RESULTAT  

SUMMA EGET 

KAPITAL  

EGET KAPITAL 2025 - 01- 01 36 0  13 849  898  

OMVÄND 

FÖRVÄRVSANALYS  

614 23 694  −14 −50 870  −26 576  

NYEMISSION  2 594  52 406    55 000  

PERIODENS RESULTAT     −1 720 −1 720 

EGET KAPITAL 2025 - 09 -

30  

3 244  76 100  −1 −51 741 27 602  
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A lternativa nyckeltal och 

kompletterande finansiell 

information (pro forma)  

 

ANLEDNING OCH VIKTIG INFORMATION  

I den interna rapporteringen följer koncernen den sammanslagna norska BaaS - plattformen 

(Backupbuddy och Backupbanken) på fullt proforma - basis, som om dagens struktur hade varit på plats 

under hela de redovisade perioderna. Ledningen bedömer att dessa siffr or ger den bästa 

representationen av den underliggande utvecklingen och intjäningspotentialen i den kvarvarande 

verksamheten.  

• Alla siffror i detta avsnitt utgör ledningsinformation och alternativa prestationsmått (APM:er).  

• De är oreviderade, inte upprättade i enlighet med ÅRL och K3 och utgör därmed inte 

lagstadgade finansiella rapporter.  

• Tabellerna representerar en proforma, kombinerad presentation av Backupbuddy AS och 

Backup  T anken AS enbart.  

• Synexo Group AB:s noterings -  och transaktionskostnader samt andra moderbolagskostnader 

är exkluderade, eftersom de huvudsakligen är engångsposter hänförliga till det omvända 

förvärvet och åternoteringsprocessen under Q3 2025. Dessa kostnader redovisas i de n 

lagstadgade resultaträkningen inom ”Övriga externa kostnader” och ingår inte i 

proformainformationen nedan.  

• Siffrorna innefattar bedömningar, fördelningar och valutakonverteringar och bör därför läsas 

tillsammans med – och inte som en ersättning för – koncernens lagstadgade konsoliderade och 

juridiska finansiella rapporter.  

 

Om inget annat anges presenteras beloppen i SEK tusen (KSEK), omräknade från NOK baserat på 

kvartalets genomsnittliga NOK/SEK - kurs enligt Sveriges Riksbank.  
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PRO FORMA KOMBINERAD FINANSIELL INFORMATION –  BACKUPBUDDY OCH 

BACKUPBANKEN (SEK)  

Diagrammet nedan visar pro forma kombinerade nyckeltal i resultaträkningen för Backupbuddy AS och 

Backup T anken AS från Q3 2024 till Q3 2025.  
 
 

 
 

Tabell 1: Pro forma kombinerad resultaträkning  
 

(KSEK) 2025 Jul–
sep 

2024 
Jul–sep 

2025 
Jan–sep 

2024 
Jan–sep 

2024 
Jan–dec 

Nettoomsättning 1 039 668 2 815 2 056 2 810 

Övriga rörelseintäkter 
     

Summa rörelseintäkter 1 039 668 2 815 2 056 2 810       

Rörelsekostnader 
     

Råvaror och förnödenheter / Varor för återförsäljning -387 -272 -1 025 -918 -1 264 

Övriga externa kostnader -228 -277 -790 -602 -1 081 

Personalkostnader -427 -418 -1 413 -1 072 -1 455 

Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella 
anläggningstillgångar 

-14 0 -57 -10 -9 

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0 0       

Rörelseresultat -16 -298 -469 -545 -999       

Finansiella poster 0 0 0 0 0 

Intäkter från långfristiga finansiella tillgångar 0 0 0 0 0 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0 0 0 

Räntekostnader och liknande resultatposter -2 -1 -5 -2 -2       

Resultat efter finansiella poster -18 -298 -474 -547 -1 002 

Skatt 0 0 0 0 0 

Periodens resultat -18 -298 -474 -547 -1 002 
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Kommentarer  till pro forma kombinerad resultaträkning  

• Stark nettoomsättningstillväxt: Intäkterna ökade från 668 KSEK i Q3 2024 till 1 039 KSEK i Q3 

2025 (+56 % YoY).  

• Förbättrad lönsamhet: Bruttoresultatet steg +64 % (397 → 652 KSEK).  

• Nära break - even EBITDA i Q3 2025: EBITDA förbättrades från −298 KSEK till −2 KSEK.  

• Moderbolagets noteringskostnader exkluderade från pro forma - EBITDA.  

 

ANNUAL RECURRING REVENUE (ARR)  

ARR  (årligen återkommande intäkter)  är koncernens viktigaste nyckeltal för återkommande intäkter 

och abonnemangsbaserad tillväxt.  ARR tecknas och faktureras i NOK. För koncernrapportering 

presenteras ARR i både NOK (operationellt) och SEK (rapporterad valuta).  Nedan presenteras 

dotterbolagens  totala  ARR kvartal för kvartal.  

 

 
 

Tabell 2: ARR per bolag –  NOK (MNOK)  
MNOK Q3 2024 Q4 2024 Q1 2025 Q2 2025 Q3 2025 

Backup Banken 2,71 2,89 3,19 3,32 3,34 

Backupbuddy 0,04 0,30 0,35 0,76 1,09 

Total ARR 2,75 3,19 3,55 4,08 4,43 

 

 

Tabell 3: ARR per bolag –  SEK (MSEK)  
MSEK Q3 2024 Q4 2024 Q1 2025 Q2 2025 Q3 2025 

Backup Banken 2,64 2,82 3,08 3,11 3,15 

Backupbuddy 0,04 0,29 0,34 0,72 1,02 

Total ARR 2,68 3,11 3,42 3,83 4,17 
 

 

ARR ökade kraftigt mellan Q3 2024 och Q3 2025 — från 2,75 till 4,43 MNOK (+61 %). I SEK motsvarar 

detta +56 %.  Backup Banken växte +19 % YoY och fungerar som plattformens stabila kassamotor.  

Backupbuddy växte över 20x, vilket visar dess roll som hög tillväxtdel av plattformen.  Valutaeffekten 

(NOK/SEK) dämpar rapporterad tillväxt något (~0,1 –0,2 MSEK).  
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ARR - TILLVÄXT Q2 → Q3 2025  

ARR - tillväxten  analyseras mest korrekt i NOK, eftersom samtliga underliggande abonnemangsavtal är 

denominerade i norska kronor. ARR - tillväxten  under  Q3 2025 visar hur basen av återkommande 

intäkter utvecklas genom nya kunder, churn samt upp -  och nedskalning (upsell/downsell).  I Q2 2025 

uppgick ARR till 4,08 MNOK. Under kvartalet tillkom nya kunder motsvarande +0,36 MNOK, samtidigt 

som churn minskade ARR med −0,01 MNOK och nettot av upsell/downsell också minskade ARR med 

−0,01 MNOK. Den sammanlagda effekten innebär en net toökning om +0,35 MNOK, vilket medför att 

total ARR uppgår till 4,43 MNOK i Q3 2025.  I SEK  mot svarar detta en nettoökning om  +0,34 MSEK. 

Valutaeffekten är marginell detta kvartal.  

 

 
 
 

Ej implementerad men avtalad ARR (backlog)  

Koncernen har en betydande bas av avtalad men ännu inte implementerad ARR. Dessa avtal inkluderas 

endast i rapporterad ARR  (Live)  när kunderna har onboardats och faktureringen har påbörjats.  I 

tabellen nedan illustreras ”Rapporterad ARR” samt avtalad men ännu inte implementerad ARR.  

 

Tabell 4: Total avtalad ARR –  Live samt avtalad men ännu inte implementerad (Q3 2025)  
(Baserad på NOK-avtal omräknade till SEK med Q3 2025 valutakurs 0,94273) 

 MNOK MSEK 

Rapporterad ARR (live, fakturerad) 4,4 4,17 

Avtalad – inväntar att befintliga avtal löper ut 1,0 0,92 

Avtalad – partnerportfölj under migrering 3,6 3,41 

Summa avtalad men ännu inte live 4,6 4,34 

Total avtalad ARR (live + backlog) 9,0 8,5 

 

Per utgången av Q3 2025 uppgår avtalad men ännu inte live ARR till cirka 4,3 MSEK.  Huvuddelen av 

denna backlog, cirka 3,4 MSEK, är kopplad till ett samarbetsavtal där partners har åtagit sig att 

migrera sina hela kundportföljer från befintlig leverantör till Synexos BaaS - plattform.  De återstående 

0,92 MSEK avser kunder och partners som visserligen är fullt avtalade, men vars onboarding endast 

kan ske när deras nuvarande leverantörsavtal löper ut.  Denna backlog förväntas aktiveras successivt 

under de kommand e tolv månaderna . 
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DEFINITION AV NYCKELTAL OCH ALTERNATIVA PRESTATIONSMÅTT (APM:ER)  

Koncernen använder ett antal nyckeltal och alternativa prestationsmått (APM:er) för att analysera 

utvecklingen och kommunicera med investerare. Dessa mått kompletterar den lagstadgade finansiella 

informationen och återspeglar ledningens syn på den underlig gande utvecklingen i den norska BaaS -

plattformen.  

 

Viktig anmärkning : Alla APM:er som beskrivs nedan är ledningsmått, definieras inte enligt ÅRL eller K3 

och kan skilja sig från motsvarande mått som används av andra företag. De ska därför tolkas 

tillsammans med , och inte som ersättning för , koncernens lagstadgade finansiella rapporter.  

 

 

 

Pro forma nettoomsättning (pro forma net 

sales)  

Avser kombinerad nettoomsättning för 

Backupbuddy AS och Backup T anken AS som 

om den nuvarande koncernstrukturen hade 

varit i kraft under hela perioden. Måttet tas 

fram genom att summera de norska 

dotterbolagens siffror och justera för interna 

elimineringar. Presenteras i SEK baserat på 

kvartalets genomsnittliga NOK/SEK - kurs.  

 

COGS (Cost of goods sold)  

COGS inkluderar alla direkta kostnader för 

leverans av BaaS - tjänster: licensavgifter, 

server -  och  lagringskostnader samt 

tredjepartsstöd.  

 

Bruttoresultat  

Beräknas som pro forma nettoomsättning 

minus COGS.  

 

Bruttomarginal  

Visar bruttoresultatet som andel av netto -

omsättningen och illustrerar den underliggande 

täckningsgraden i den återkommande 

intäktsmodellen.  

 

Övriga rörelsekostnader  

Omfattar indirekta kostnader för driften av 

Backupbuddy och Backupbanken: personal, 

försäljning och marknadsföring, administration 

och externa kostnader.  Moderbolagets 

noterings -  och transaktionskostnader ingår 

inte.  

 

EBITDA  

EBITDA avser pro forma rörelseresultat före 

avskrivningar och nedskrivningar. I de norska 

dotterbolagen motsvarar cash EBITDA och 

justerad EBITDA i stort sett EBITDA, eftersom 

få icke - kontanta eller engångsposter 

förekommer utöver moderbolagets poster.  

 

EBIT  

Definieras som EBITDA minus  avskrivningar, 

amorteringar och nedskrivningar.  

 

Justerad EBITDA (Adjusted EBITDA)  

EBITDA justerat för engångsposter och icke -

operativa kostnader, främst noterings -  och 

transaktionskostnader vid omvänt förvärv.  

 

Annual Recurring Revenue (ARR)  

ARR avser det årliga kontraktsvärdet för 

aktiva abonnemang (MRR × 12) för kunder som 

är installerade, live och fakturerade.  

 

ARR - tillväxt (YoY)  

Mäter förändring i ARR jämfört med samma 

kvartal föregående år. Redovisas både i NOK 

(operationell utveckling) och SEK (påverkad av 

valuta).  

 

Ej implementerad ARR (ARR backlog)  

Avtal som är juridiskt bindande men ännu inte 

installerade, migrerade eller fakturerade per 

rapportdatum.  

Inkluderar partnerportföljmigreringar och 

kunder som väntar på att befintliga avtal ska 

löpa ut.  
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Kommentarer till den finansiella 

utvecklingen  

Nedan presenteras kommentarer till den finansiella utvecklingen för Synexo Group. Då Synexo Group 

AB (tidigare AB Sperrung) avyttrat samtlig verksamhet för det omvända förvärvet genomfördes läggs 

fokus i detta kapitel på de båda dotterbolagen, Backupbuddy AS och Backup T anken  AS.  Inga 

anmärkningar från revisor finns, avseende koncernbolags reviderade årsredovisningar som utgör den 

finansiella historiken  

 
 

FINANSIELL UTVECKLING FRÅN 2023 TILL IDAG  

Från 2023 till och med 30 september 2025 har Backupbuddy och Backupbanken haft en tydlig men 

kompletterande finansiell utveckling som kulminerade i etableringen av en samlad och skalbar BaaS -

plattform. År 2023 var Backupbanken ett moget bolag med stabil om sättning, hög bruttomarginal, låg 

churn och positivt operativt kassaflöde, medan Backupbuddy befann sig i ett tidigt skede med minimal 

ARR, begränsade intäkter och negativ EBITDA till följd av investeringar i produkt och kommersiell 

struktur.  

 

Under 2024 fortsatte Backupbanken att växa måttligt och förutsägbart, med ARR som steg från cirka 

2,7 MNOK till nästan 2,9 MNOK vid årets slut, samtidigt som lönsamheten och kassaflödet förblev 

positivt. Backupbuddy gick under samma period från en mycket l åg intäktsnivå till verklig kommersiell 

skalning, med ARR som ökade från 0,04 MNOK i tredje kvartalet till omkring 0,30 MNOK vid utgången 

av året. Även om EBITDA fortfarande var negativ förbättrades den i relation till omsättningen, och den 

operativa hävst ången blev tydlig.  

 

År 2025 accelererade den finansiella utvecklingen markant. Samlad ARR för Backupbuddy och 

Backupbanken ökade från 2,68 MSEK i tredje kvartalet 2024 till 4,17 MSEK i tredje kvartalet 2025, 

motsvarande 56 procent tillväxt. Backupbanken bidrog med stabil till växt på cirka 19 procent, medan 

Backupbuddy stod för den klart starkaste expansionen. Omsättningen ökade i samma riktning, 

bruttomarginalen förbättrades till omkring 63 procent och pro forma EBITDA stärktes från –298 TSEK 

i tredje kvartalet 2024 till nära balans i tredje kvartalet 2025. Båda operativa bolagen genererade 

positivt månatligt kassaflöde och finansierade sin egen verksamhet utan behov av extern 

kapitaltillförsel.  

 

Det omvända förvärvet i september 2025 stärkte balansräkningen ytterligare och etablerade Synexo 

Group som ett börsnoterat koncernbolag. De redovisningsmässiga förlusterna i koncernräkenskaperna 

per 30 september 2025 berodde huvudsakligen på engångskostnad er relaterade till transaktionen och 

noteringen, samt icke - kontanta avskrivningar på goodwill, medan den underliggande driften i de 

norska bolagen var nära EBITDA - positiv. Per 30 september 2025 hade koncernen en soliditet på cirka 

96 procent, inga räntebär ande skulder, en kontantposition på omkring 3 miljoner kronor och en 

kontrakterad ARR på cirka 8,5 MSEK, varav ungefär hälften ännu inte var aktiverad.  

 

Sammantaget visar perioden en utveckling från tidig fas och stabil drift till en finansiell struktur med 

skala, hög intäktsvisibilitet och en tydlig väg mot varaktig lönsamhet.  
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FINANSIELL STATUS  

Koncernen  har en solid likviditet , låg burn rate  och tillräckliga kassareserver för att upprätthålla 

verksamheten i drygt 12 månader  vid uteblivna intäkteter. Koncernen har en kassa ca 3,4 MSEK  per den 

30 september 2025,  fördelat mellan moderbolaget och dotterbolagen . Verksamheten är lönsam och 

bolaget går med ett positivt resultat månad efter månad.  Koncernen har per den 30 september 2025 

inga långfristiga skulder och kortfristiga skulder uppgår till ca 1 MSEK.  Eventuella framtida 

likviditetsbehov kommer enbart att vara relaterade till planerade tillväxtinitiativ och strategiska 

förvärv. Sådana förvärv förväntas huvudsakligen finansieras genom lån eller annan extern 

kapitalstrukturering, så at t den löpande verksamheten förblir självfinansierande.  

 

 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSPERIODENS UTGÅNG  

Efter periodens utgång har Synexo fortsatt att konvertera den avtalade men ännu inte aktiverade 

backlogen till live och fakturerad ARR. Flera avtal har redan gått från backlog till aktiv tjänsteleverans, 

och återstående kontrakt fortskrider enligt plan. Sa mtidigt har nya kundvinster och ökad 

återförsäljarledd försäljning bidragit till ytterligare tillväxt utöver den befintliga backlogen.  Koncernen 

har även inlett konsolidering av sin data ­center -  och infrastrukturmiljö mellan Backupbuddy och 

Backupbanken, i nklusive systemharmonisering och omförhandling av leverantörsavtal för att realisera 

skalfördelar. Tidiga kostnadsbesparingar är redan tydliga, integrationen fortskrider utan störningar i 

tjänsteleveransen och full synergieffekt förväntas uppnås under förs ta kvartalet 2026, vilket stödjer 

högre effektivitet, starkare marginaler och en mer skalbar nordisk BaaS - plattform.  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 
 

Styrelse, ledande befattningshavare 

och revisor  

STYRELSE  

Styrelsen ska bestå av lägst 3 och högst 8 styrelseledamöter med högst 5 styrelsesuppleanter. 

Styrelseledamöter och suppleanter väljs årligen på årsstämma för tiden intill slutet av nästa 

årsstämma. Samtliga styrelsemedlemmar kan nås via Bolagets huvudkont or på Arkivgatan 4, 411 34 

Göteborg. Styrelsens arbete styrs av aktiebolagslagen, bolagsordningen och framtagen arbetsordning 

styrelsen antagit . 

 

 

NAMN  UPPDRAG  LEDAMOT 

SEDAN  

OBEROENDE I 

FÖRHÅLLANDE TILL 

BOLAGETS LEDNING*  

OBEROENDE I 

FÖRHÅLLANDE TILL 

STÖRRE AKTIEÄGARE*  

Peter Wi llbo** Ordförande  2025  JA  JA  

Johan Österling  Ledamot  2025  JA  JA  

Christopher Namtvedt ** Ledamot  2025  JA  NEJ  

Sindre Sørlie  Ledamot  2025  NEJ  NEJ  

*Oberoende definieras enligt svensk  kod för bolagsstyrnings.  

** Styrelseledamot har avtal med Bolaget om tjänsteleveranser, vilket Bolaget inte bedöm er  påverka oberoendet. För mer information, se  

”Transaktioner med närstående ” senare i detta memorandum.  
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Peter Wi llbo, Styrelseordförande  

Peter är grundare av Evolvit AB, tidigare en del av Dialect Group i Sverige. Han har lång erfarenhet av 

ledarskap, affärsutveckling och M&A, och har även haft styrelseuppdrag i noterade bolag, bl.a. 

Northbaze Group.  

Aktieinnehav Synexo Group AB: 12 466  981 st 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELÄGARSKAP ÖVER 10 %  

 

KAPITAL (%)  

 

RÖSTER (%)  

 

 

evolvit Solutions AB  50.1 50.1  

evolvit Accounting AB  50.1 50.1  

evolvit Provider AB  46.1 46.1  

Tickra AB  50.1 50.1  

Supreme Evolvers AB  50.1 50.1  

PCW Invest AB  100  100   

BOLAGSENGAGEMANG DE SENASTE FEM ÅREN  POSITION  STATUS (PÅGÅENDE/AVSLUTAD)  

NORTHBAZE GROUP AB  LEDAMOT  AVSLUTAD  

Dialect Group AB   LEDAMOT  AVSLUTAD  

NORACOM AB  LEDAMOT  AVSLUTAD  

Norwall Invest AB  LEDAMOT  AVSLUTAD  

EVOLVIT SOLUTIONS AB  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

evolvit IT Solutions AB  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

EVOLVIT ACCOUNTING AB  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

Evolvit Provider AB  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

TICKRA AB  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

PCW Invest AB  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

SUPREME EVOLVERS AB  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  
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Johan Österling, Styrelseledamot  

Johan Österling var verksam som advokat i över 40 år. Han var tidigare partner i norsk - svenska Foyen 

och har de senaste åren verkat som egenföretagare. Johan har haft styrelseuppdrag i flera svenska 

och internationella bolag inom olika branscher, både note rade och onoterade.  

Aktieinnehav Synexo Group AB: 12 116 882 (direkt och indirekt ägande)  
 

BOLAGSENGAGEMANG DE SENASTE FEM ÅREN*  POSITION  STATUS (PÅGÅENDE/AVSLUTAD)  

AB Bröckeln  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

AB Ility AB  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

AB Solutist  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

Kilimanjaro Gold AB  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

PenClic AB  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

PenClic International AB  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

Single Technologies AB  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

AB Ogado  LEDAMOT  PÅGÅENDE  

AB Solut  LEDAMOT  PÅGÅENDE  

AB Surditet  LEDAMOT  PÅGÅENDE  

Bostadsrättsföreningen Kolbottensjön 1  LEDAMOT  PÅGÅENDE  

Bostadsrättsföreningen Kvällsdoppet  LEDAMOT  PÅGÅENDE  

Dala Tillväxt AB  LEDAMOT  PÅGÅENDE  

de Ski AB  LEDAMOT  PÅGÅENDE  

Human&heart HR AB  LEDAMOT  PÅGÅENDE  

Lilla Kopparberg AB  LEDAMOT  PÅGÅENDE  

Preorder AB  LEDAMOT  PÅGÅENDE  

Shamonilla AB  LEDAMOT  PÅGÅENDE  

Dragon Mining (Sweden) AB  LEDAMOT  AVSLUTAT  

Alunda Bostadsaktiebolag  LEDAMOT  AVSLUTAT  

AB Dikation  LEDAMOT  AVSLUTAT  

Maudan AB  LEDAMOT  AVSLUTAT  

AB Krasny Gold Fields  LEDAMOT  AVSLUTAT  

Kopy Goldfields AB (publ)  LEDAMOT  AVSLUTAT  

AB Borrpinne  LEDAMOT  AVSLUTAT  

EgenLokal i Falun AB  LEDAMOT  AVSLUTAT  

AB Bottstift  LEDAMOT  AVSLUTAT  
*Utöver ovan nämnda bolagsengagemang är Johan Österling även suppleant i ett antal styrelser. Hela listan finns tillgänglig p å 

förfrågan.  

 

DELÄGARSKAP ÖVER 10 %  

 

KAPITAL (%)  

 

RÖSTER (%)  

AB Ogado med döttrar  100% 100% 

Kiminjaro Gold AB  40%  40%  

AB Bröckeln  49% 49% 
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Christopher Namtvedt, Styrelseledamot  

Christopher har studerat projektledning vid BI Norwegian Business School och genomfört ett Board 

Program vid samma institution. Han inledde karriären på NATO och har över 20 års erfarenhet inom 

teknologi, entreprenörskap och affärsutveckling. Han grundade C.C. Solution 2006, som vuxit både 

organiskt och via förvärv.  

Aktieinnehav Synexo Group AB: 47  200 000  st.  

 

BOLAGSENGAGEMANG DE SENASTE FEM ÅREN  POSITION  STATUS 

(PÅGÅENDE/AVSLUTAD)  

CC Solution AS  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

Namtvedt XPO AS  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

Beatstone AS  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

Bluu AS  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

Thnxel AS  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

Rausand Data AS  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

Namtvedt Coast Center Base  AS  LEDAMOT  PÅGÅENDE  

Beeorganic AS  ORDFÖRANDE  AVSLUTAT  

Peach AS  ORDFÖRANDE  AVSLUTAT  

 

DELÄGARSKAP ÖVER 10 %  

 

KAPITAL (%)  

 

RÖSTER (%)  

 

 

Namtvedt XPO AS  100% 100%  

 

 

Sindre Sørlie, Styrelseledamot  

Se ”Ledande befattningshavare”.  
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LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE  

 

Sindre Sørlie, VD,  

Sindre har en bakgrund inom teknologi och finans samt är grundare av Backupbuddy. Han har 

utbildning i marknadsföring från Høyskolen Kristiania och kombinerar kommersiell kompetens och 

entreprenörskap inom tech.  

Aktieinnehav Synexo Group AB: 85 683  96 1 st.  
 

BOLAGSENGAGEMANG DE SENASTE FEM ÅREN  POSITION  STATUS 

(PÅGÅENDE/AVSLUTAD)  

Sorcap AS  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

Elevate Partners as  ORDFÖRANDE  PÅGÅENDE  

Styretavla AS  LEDAMOT  PÅGÅENDE  

Soto Trading AS  LEDAMOT  PÅGÅENDE  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELÄGARSKAP ÖVER 10 %  

 

KAPITAL (%)  

 

RÖSTER (%)  

Sorcap AS  100% 100% 

Elevate Partners as  33% 33% 
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ÖVRIGA UPPLYSNINGAR AVSEENDE STYRELSE, LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE OCH 

REVISOR  

 

Under det senaste fem åren har ingen styrelseledamot eller ledande befattningshavare (i) dömts i 

bedrägerirelaterade mål, (ii) representerat ett företag som försatts i konkurs eller i likvidation, eller 

varit föremål för konkursförvaltning, (iii) varit för emål för anklagelse och/eller sanktion av i lag eller 

förordning bemyndigande myndigheter (däribland godkända yrkessammanslutningar) eller (iv) 

förbjudits av domstol att ingå som medlem i ett företags förvaltnings - , lednings -  eller kontrollorgan 

eller från  att ha ledande eller övergripande funktioner hos ett företag.  

 

Intressekonflikter och familjeband  

Det föreligger inga intressekonflikter mellan styrelseledamöters eller ledande befattningshavares 

skyldigheter gentemot Bolaget och sådan styrelseledamots eller sådan ledande befattningshavares 

privata intressen och/eller andra åtaganden. Det förekommer in ga familjeband mellan 

styrelseledamöter och ledande befattningshavare.  Det förekommer transaktioner med närstående 

men dessa anses inte utgöra en intressekonflikt. För mer information se ”Transaktioner med 

närstående” senare i detta memorandum.  

 

Styrelsens arbetsformer  

Samtliga ledamöter är valda till nästa årsstämma. En styrelseledamot äger rätt att när som helst 

frånträda sitt uppdrag. Styrelsens arbete följer styrelsens fastställda arbetsordning. Verkställande 

direktörens arbete regleras genom instruktioner för VD. Så väl arbetsordning som instruktioner 

fastställs årligen av Bolagets styrelse. Frågor som rör revisions -  och ersättningsfrågor beslutas direkt 

av Bolagets styrelse.  

 

Ägarstyrning och styrelserepresentation  

Bolagets styrelse och ledning arbetar med en aktiv ägarstyrning och Bolagets största ägare finns 

representerad i styrelsen.  

 

Bolagets revisor och revision  

Bolagets revisor är Göteborgs Revision KB med Mattias Olofson som huvudansvarig revisor.  

Adress: Göteborgs Revision AB, Mårten Krakowgatan 2, 411 04 Göteborg.  

Mandatperioden är ett år i enlighet med Aktiebolagslagens bestämmelser.  

 

 
ERSÄTTNING TILL STYRELSELEDAMÖTER, VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR OCH REVISOR  

 

Ersättning till styrelseledamöter  

Johan Österling erhåller för sitt jobb som styrelseledamot 10  000 SEK per månad. Utöver denna 

ersättning utgår ingen ersättning till styrelseledamöter.  

 

 

Ersättning till verkställande direktör  

Koncernens VD, Sindre Sørlie är  anställd på konsultbasis  via sitt bolag Sorcap AS. Han  är  nytillsatt och 

har således inte erhållit någon ersättning  under 2023 och 2024 . Han har däremot varit VD för 

dotterbolaget Backupbuddy under en längre tid. Under 2025 erhöll han en ersättning om 615  000 NOK 

(604  662 SEK) och under 2024 erhöll han 740  000 NOK (727  561 SEK). Ørjan Abelsen är VD för 

dotterbolaget Backup Banken och hade  under 2025 och 2024 en fast årslön om 980  000 NOK (963  526 

SEK)   

 

 

Ersättning till revisor  

Till revisor utgår ersättning enligt löpande och godkänd räkning



37 
 

 

Aktiekapital och ägarförhållanden 

AKTIEKAPITAL OCH ANTAL AKTIER  

Aktiekapitalet ska utgöra lägst 3 000 000 SEK och högst 12  000 000 SEK. Antalet aktier ska vara lägst 

300 000 000 och högst 1 200  000 000. Registrerat aktiekapital uppgår till 3  244  247,12 SEK. 

Kvotvärdet är 0,01 SEK. Antal aktier uppgår till 324  424 712 a ktier. Samtliga aktier är av samma slag. 

Aktierna har emitterats enligt aktiebolagslagen och är utgivna i svenska kronor. Samtliga aktier är 

emitterade och fullt inbetalda. Det föreligger inga begränsningar i aktiernas överlåtbarhet. Bolagets 

aktier har in te varit föremål för offentligt uppköpserbjudande under innevarande eller föregående 

räkenskapsår. Bolagets aktiebok förs av Euroclear Sweden AB, Box 7822, 103 97 Stockholm.  

 

RÄTTIGHETER OCH BEGRÄNSNINGAR  

Bolagets aktier är emitterade med svensk lagstiftning och deras rättigheter kan endast ändras genom 

bolagsordningsändring i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551).  Aktier i Synexo Group har lika rätt 

till andel i Bolagets tillgångar och vinster. Det för ekommer inga inskränkningar i rätten att fritt överlåta 

aktierna i Bolaget. Innehavare av aktier har företrädesrätt vid nyteckning av aktier. Avsteg från 

företrädesrätten kan dock förekomma. I händelse av eventuell likvidation, inlösen eller konvertering h ar 

samtliga aktier samma prioritet. Vid röstning på bolagsstämma medför varje aktie rätten till en röst. 

Aktieägare är vid bolagsstämma berättigad att rösta för sitt fulla antal aktier. Alla aktier ger 

aktieägare samma företrädesrätt vid emission av teckni ngsoptioner och konvertibler till det antal 

aktier som de äger.  

 

ÄGARFÖRHÅLLANDEN  

Synexo Group AB har per den 30  december  202 5 cirka  1 200  aktieägare. En förteckning över de största 

ägarna presenteras i tabellen nedan. Samtliga aktier är av samma aktieslag.  

 
Ägarförteckning per 2025-12-30 med för Bolaget därefter kända förändringar. 

  Namn  Aktier  Kapital och röster  

1 Sorcap AS                                                   85 683 961  26,41% 

2 C.C. SOLUTION AS                                               47 200 000  14,55% 

3 CITIUS DATA AS                                                 30 660 377  9,45%  

4 Ørjan Abelsen                                                 23 584 906  7,27% 

5 Stian Ernstsen                                                  16 509 434  5,09%  

7 PCW Invest AB                                                   12 466 981  3,84%  

8 Johan Eskil Österling                                                    12 116 882  3,73% 

6 
Sørlie Management 

AS  
                                                  11 685 148  3,60%  

9 K - Svets                                                      9 678 311  2,98%  

10 Övriga                                                   74 838 712  23,07%  

  Totalt  
                                                                      324 

424 712  
100,00%  
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LOCK UP  

Bolaget meddelande den 3 oktober 2025 att ett antal av bolagets största aktieägare har valt att binda 

upp väsentliga delar av sina respektive aktieinnehav i lock - up- avtal med en löptid på 12 månader  räknat 

från och med den 2 oktober 2025 . 

 

AKTIEÄGARE  ANTAL AKTIER BUNDNA  ANDEL AV TOTALA INNEHAVET  (VID 

TIDPUNKTEN FÖR AVTALET ) 

Sorcap AS   68 547 170  80%  

CC Solutions AS  37 735 849  80%  

Citius Data AS  24 528 302  80%  

Ørjan Abelsen  18 867 925 80%  

Stian Ernsten  13 207 548  80%  

Dala Tillväxt AB  10 102 900  80%  

PCW Invest AB  9 973 585  80%  

Totalt antal aktier 

under lock - up 

182 963 279  56% 

 

 

UTDELNINGSPOLICY  

Bolaget har i dagsläget inte antagit någon utdelningspolicy. I det fall en utdelningspolicy antas gäller 

nedan. Bolagets samtliga aktier berättigar till utdelning. Utdelningen är inte av ackumulerad art. Rätt 

till utdelning tillfaller placerare som på avst ämningsdag för vinstutdelning är registrerade som 

aktieägare i Bolaget. Det föreligger inga restriktioner för utdelning eller särskilda förfaranden för 

aktieägare bosatta utanför Sverige och utbetalning av eventuell vinstutdelning är avsedd att ske via 

Eur oclear Sweden AB på samma sätt som för aktieägare bosatta i Sverige. Fordran på vinstutdelning 

preskriberas efter tio år. Utdelning tillfaller Bolaget efter preskription. Alla aktier medför lika rätt till 

vinstutdelning samt till eventuellt överskott vid a vveckling genom likvidation eller konkurs. Det 

föreligger inga rättigheter, förutom rätt till aktieutdelning, att ta del av Bolagets vinster. Det finns inga 

garantier för att det för ett visst år kommer att föreslås eller beslutas om någon utdelning i Bola get.  

 

 

KONVERTIBLA LÅN, TECKNINGSOPTIONER OCH ANDRA FINANSIELLA INSTRUMENT  

Det finns inga utestående konvertibla lån, teckningsoptioner eller andra finansiella instrument.  

 

 

LIKVIDITETSGARAN  

Mangold Fondkommission  AB är Bolagets  likviditetsgarant.  
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AKTIEKAPITALETS UTVECKLING  

 

År  Händelse  
Ökning antal 

aktier  
Antal aktier  

Ökning 

aktiekapital  

Totalt 

aktiekapital  
Kvotvärde  

Kurs  

1994 Bolagsbildning  500  500  50 000  50 000  100   

1996 Nyemission  20  520  2000  52 000  100  N/A  

1996 Nyemission  480  1000  48 000  100 000  100  N/A  

1996 Nyemission  500  1500  50 000  150 000  100  N/A  

1998 Nyemission  500  2000  50 000  200 000  100  N/A  

1999 Split 100:1  198 000  200 000  0  200 000  1  

1999 Nyemission  100 000  300 000  100 000  300 000  1 N/A  

1999 Nyemission  127 276 427 276  127 276 427 276  1 N/A  

2000  Fondemission  0  427 276  1 709  104 2 136 380  5  

2000  Nyemission  265 000  692 276  1 325 000  3 461 380  5 N/A  

2001  Apportemission  40 000  732 276  200 000  3 661 380  5 N/A  

2002  Nyemission  732 276  1 464 552  3 661 380  7 322 760  5 N/A  

2002  Nedsättning  0  1 464  552 - 5 858 208  1 464 552  1  

2003  Nyemission  2 929 104  4 393 656  2 929 104  4 393 656  1 N/A  

2004  Optionslösen  2 143 463  6 537 119 2 143 463  6 537 119 1 N/A  

2004  Optionslösen  2 121 571 8 658 690  2 121 571 8 658 690  1 N/A  

2007  Apportemission  4 250 000  12 908 690  4 250 000  12 908 690  1 N/A  

2008  Nyemission  1 000 000  13 908 690  1 000 000  13 908 690  1 N/A  

2010  Nyemission  8 663 723  22 572 413 8 663 723  22 572 413 1 N/A  

2012 Nedsättning  0  22 572 413 - 20  315 172 2 257 241 0,1  

2012 Inlösen  - 5 000 000  17 572 413 - 500 000  1 757 241 0,1 2,70  

2013 Inlösen  - 300  000  17 272 413 - 30 000  1 727 241 0,1 2,55  

2013 Fondemission  0  17 272 413 30 000  1 757 241 0,102   

2022  Nyemission  8 636 206  25 908 619  878 620  2 635  861 ,60  0,102  2,19 

2023  Optionslösen  3 716 278 29 624 897  378 082  3 013 944,11 0,102  0, 89 

2024  Nyemission  35 365 854  64  990 751  3 598  011,73 6 611 955,84  0,102  0,41  

2024  Nedsättning  0  64  990 751  

-

5 962  048,3

3 

649  907,51  0,01  

 

2025  Kvittningsemission  259  433  961 324  424  712 2 594  339,61 3 244  247,12 0,01  0,212 

 

 

* Kursuppgift saknas för transaktioner genomförda 2010 och tidigare, då sådan information inte har kunnat verifieras via 

Bolagsverket eller annan tillförlitlig källa.  
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Legala frågor och kompletterande 

information 

ASSOCIATIONSFORM  

Synexo Group AB är ett publikt svenskt aktiebolag och bedriver verksamhet under denna 

associationsform, vilket regleras av aktiebolagslagen (2005:551). Bolaget har under olika firmanamn 

bedrivit verksamhet sedan 11 januari 1994 med organisationsnummer 5564 80 - 7377. Bolaget ska enligt 

verksamhetsbeskrivningen i bolagsordningen direkt och indirekt bedriva verksamhet inom i första 

hand datalagring, datasäkerhet och dataåterställning samt bedriva investeringsverksamhet och 

därmed förenlig verksamhet. Synexo Grou ps styrelse har sitt säte i Göteborg. Bolaget har 

besöksadress: c/o Mcon AB, Arkivgatan 4, 411 34 GÖTEBORG. Bolagets webbplats är 

https://synexo.group/  

 

BOLAGSSTYRNING  

Bolaget har att iaktta aktiebolagslagens bestämmelser om bolagsstyrning. Styrelsen har därvid 

upprättat en arbetsordning för sitt arbete, instruktioner avseende arbetsfördelningen mellan 

styrelsen och verkställande direktören, vilken behandlar dennes arbet suppgifter och 

rapporteringsskyldigheter, samt fastställt instruktioner för den ekonomiska rapporteringen. Bolaget 

har erforderliga rutiner, relevanta systemstöd och tydlig ansvarsfördelning för dess ekonomifunktion.  

För löpande redovisning, löpande skatt ehantering samt internrapportering ansvarar bolagets 

redovisningsbyrå Mcon AB. Revison utförs av Bolagets revisor. Arbetsordningen ses över årligen.  

 

Bolagsstyrningskodens tillämpning har utvidgats till att gälla alla bolag vars aktier är upptagna till 

handel på en reglerad marknad i Sverige. NGM Nordic SME utgör inte en reglerad marknad och 

Bolaget har därför inte krav på sig att följa Koden. Bolaget f öljer dock kontinuerligt utvecklingen på 

området och avser att följa de delar av Koden som kan anses relevanta.  

 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE  

 

Under den period som den historiska finansiella informationen omfattar samt fram till datumet för 

detta informationsmemorandum har följande transaktioner med närstående genomförts.  

 

Med närstående avses enligt IAS 24 styrelseledamöter, ledande befattningshavare, större aktieägare 

med betydande inflytande samt bolag som dessa personer har ett väsentligt ägarintresse i.  

 

Räkenskapsår 2024  

De nedanstående transaktionerna avser personer och bolag som vid den aktuella tidpunkten 

klassificerades som närstående till Bolaget. Efter genomfört ägar -  och ledningsskifte har dessa 

personer inte längre någon funktion eller roll inom nuvarande koncernst ruktur.  

 

Dala Tillväxt AB, som vid tidpunkten var största ägare i AB Sperrung (publ), har under 2024 lämnat ett 

lån om 500 000 SEK till Bolaget. Lånet löper med en årlig ränta om 5 procent och ingen 

uppläggningsavgift har erlagts. Villkoren bedöms som mark nadsmässiga.  

 

Räkenskapsår 2023  

De nedanstående transaktionerna avser personer och bolag som vid den aktuella tidpunkten 

klassificerades som närstående till dåvarande koncernen. Dessa personer har sedermera lämnat sina 

uppdrag och är inte längre närstående till Bolaget.  

https://synexo.group/
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Kosmokopter AB, helägt av Jesper Brodersen, har under 2023 fakturerat LC - Tec Displays AB ett 

belopp om 32 720 SEK exklusive mervärdesskatt för produktion av filmer. Ersättningen bedöms som 

marknadsmässig.  

 

Venture Solutions AB, helägt av Ingvar Andersson, har under 2023 lämnat ett lån om 1,2 MSEK till LC -

Tec Displays AB. För detta har Venture Solutions AB erhållit en uppläggningsavgift om 100 000 SEK 

samt ränta om 84 000 SEK. Villkoren bedöms som marknadsmäs siga.  

 

     Transaktioner relaterade till dotterbolagen Backup Banken  och Backupbuddy  

 

CC Solutions / Backup Banken  

● Närstående part: Christopher Namtvedt (styrelseledamot i Synexo Group AB, äger cirka 11,6 % 

av aktierna)  

● Typ av transaktion: Leverans av datalagrings tjänster till Backup Banken  genom CC Solutions  

● Belopp: NOK 314,400 (2024) / NOK 356,414 (2025)  

● Villkor: Marknadsmässiga villkor.  

● Kommentar: Tjänsterna avser drift och teknisk support.  

 

Evolvit / Synexo Group AB  

● Närstående part: Peter Wilbo (styrelseordförande i Synexo Group AB, äger cirka 3,84 % av 

aktierna)  

● Typ av transaktion: Leverans av  datalagring och  IT - relaterade tjänster till Bolaget genom 

Evolvit  

● Belopp: NOK 360,000 (totalt, 2024+2025)  

● Villkor: Marknadsmässiga  villkor. 20% påslag for datalagrings kapa citet och  750 kr timmen  för 

IT konsu ltation . 

● Kommentar: Tjänsterna avser drift och teknisk support.  

 

Inga andra transaktioner, lån, garantier eller åtaganden har förekommit mellan Bolaget och dess 

närstående parter under den aktuella perioden.  

 

 

FASTIGHETER OCH LOKALER  

Bolaget äger inga fastigheter eller byggnader. Bolagets verksamhet bedrivs i hyrda lokaler under 

sedvanliga hyreskontrakt på orten.  

 

TVISTER OCH RÄTTSLIGA PROCESSER  

Bolaget är inte och har inte varit part i några rättsliga förfaranden eller skiljeförfaranden under de 

senaste 12 månaderna som kan eller skulle kunna få betydande effekter på Bolagets finansiella ställning 

eller lönsamhet.  

 

FÖRSÄKRINGSSKYDD  

Bolaget har sedvanlig företagsförsäkring som uppdateras regelbundet med hänsyn taget till 

förändringar i behovet och verksamhetens åtaganden.  

 

 

TIDPUNKTER FÖR EKONOMISK INFORMATION  

● Bokslutskommuniké 2025:  2026 - 02 - 20  

● Kvartalsrapport Q1 2026: 2026 - 05 - 15 

● Årsredovisning 2025: Veck 21. 2026  

● Årsstämma: 2026 - 06 - 15 
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UPPRÄTTANDE AV MEMORANDUM  

Detta Memorandum har upprättats av Bolagets ledning och styrelse. Styrelsen har, så långt det är 

rimligt och möjligt, vidtagit alla försiktighetsåtgärder för att säkerställa att uppgifterna i 

Memorandum, såvitt de vet, överensstämmer med de faktiska förhål landena och att inget är utelämnat 

som skulle kunna påverka dess innebörd.  

 

RÅDGIVARE OCH MENTOR  

Göteborg Corporate Finance AB är finansiell rådgivare och mentor till Bolaget och har biträtt Bolaget 

i upprättandet av detta Memorandum. GCF erhåller en på förhand avtalad ersättning för utförda 

tjänster. All information i Memorandumet kommer från Bolaget , därav friskriver sig Göteborg 

Corporate Finance AB från allt ansvar i förhållande till investerare i Bolaget, samt i förhållande till 

övriga direkta och/eller indirekta konsekvenser av ett investeringsbeslut och/eller andra beslut 

baserade, helt eller de lvis, på informationen i Memorandumet.  

 

 

FÖRETAGSFAKTA  

Firmanamn: Synexo Group AB (publ)  

Bolagskategori: Bolaget är publikt (publ)  

Säte: Göteborg, Västra Götalands län  

Land: Sverige  

Organisationsnummer: 556480 - 7377 

Bolagsbildning: 1993 - 12- 23 

Juridisk form: Publikt Aktiebolag  

Lagstiftning: Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen  

Adress: Arkivgatan  4, 411 34 Göteborg.  

Hemsida: https://synexo.group/  

Kortnamn: SYNEXO   

Språk: Framtida kommunikation kommer ske på e ngelska .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://synexo.group/
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Vissa skattefrågor i Sverige  

Nedan följer en sammanfattning av vissa svenska skattefrågor som aktualiseras med anledning av 

Erbjudandet. Sammanfattningen är baserad på gällande lagstiftning och är endast avsedd som allmän 

information. Sammanfattningen omfattar inte värdepapper som inn ehas av handelsbolag eller som 

innehas som lagertillgångar i näringsverksamhet och inte heller de särskilda reglerna för skattefri 

kapitalvinst (inklusive avdragsförbud vid kapitalförlust) i bolagssektorn som kan bli tillämpliga då 

aktieägare innehar aktie r som anses näringsbetingade. Särskilda skatteregler gäller för vissa typer av 

företag. Beskattningen av varje enskild aktieägare beror på aktieägarens speciella situation. Varje 

aktieägare bör därför rådfråga en skatterådgivare för att få information om d e särskilda 

konsekvenser som kan uppstå i det enskilda fallet, inklusive tillämpligheten och effekten av utländska 

regler och skatteavtal. Synexo påtar sig ej ansvaret för att innehålla källskatt på eventuella inkomster 

av aktierna.  

 

OBEGRÄNSAT SKATTSKYLDIGA I SVERIGE  

Fysiska personer  

 

Skatt på utdelning  

För fysiska personer beskattas utdelning på marknadsnoterade aktier i inkomstslaget kapital. 

Skattesatsen i inkomstslaget kapital är 30 procent. För fysiska personer som är obegränsat 

skattskyldiga i Sverige innehålls normalt preliminär skatt på utdelning med 30 procent. Den preliminära 

skatten innehålls av Euroclear Sweden AB eller, när det gäller förvaltarregistrerade aktier, av den 

svenska förvaltaren.  

 

Kapitalvinstbeskattning  

När marknadsnoterade aktier säljs eller på annat sätt avyttras kan en skattepliktig kapitalvinst eller en 

avdragsgill kapitalförlust uppstå i inkomstslaget kapital. Skattesatsen i inkomstslaget kapital är 30 

procent. Kapitalvinsten eller kapitalförlusten b eräknas normalt som skillnaden mellan 

försäljningsersättningen, efter avdrag för försäljningsutgifter, och omkostnadsbeloppet. 

Omkostnadsbeloppet för alla aktier av samma slag och sort beräknas gemensamt med tillämpning av 

genomsni ttsmetoden. Vid försäljning av marknadsnoterade aktier får omkostnadsbeloppet alternativt 

bestämmas enligt schablonmetoden till 20 procent av försäljningsersättningen efter avdrag för 

försäljningsutgifter. Kapitalförluster på marknadsnoterade aktier är ful lt ut avdragsgilla mot 

skattepliktiga kapitalvinster på aktier och andra marknadsnoterade delägarrätter, förutom andelar i 

investeringsfonder som endast innehåller svenska fordringsrätter, så kallade räntefonder. 

Kapitalförluster på marknadsnoterade aktier  som inte kan kvittas på detta sätt får dras av med upp till 

70 procent mot övriga inkomster i inkomstslaget kapital. Uppkommer underskott i inkomstslaget kapital 

medges skattereduktion mot kommunal och statlig inkomstskatt samt fastighetsskatt och kommuna l 

fastighetsavgift. Skattereduktion medges med 30 procent av den del av underskottet som inte 

överstiger 100 000 SEK och 21 procent av resterande del. Ett sådant underskott kan inte sparas till 

senare beskattningsår.  

 

Aktier på investeringssparkonto  

Vad som sägs ovan om kapitalvinst, kapitalförlust och utdelning gäller inte för aktier som innehas på ett 

investeringssparkonto, där det istället sker en schablonbeskattning baserad på värdet av tillgångarna 

på kontot. En schablonintäkt beräknas genom att kapitalunderlaget multipliceras med statslåneräntan 

per utgången av november året före beskattningsåret ökad med 1 procentenhet. Schablonintäkten 
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beräknas dock som lägst till 1,25 procent av kapitalunderlaget. Denna schablonintäkt beskattas som 

inkomst av kapital.  

 

Onoterade aktier kan inte förvaras på ett investeringssparkonto. Vid en avnotering av en noterad aktie 

som förvaras på ett investeringssparkonto kommer aktien att bli en kontofrämmande (otillåten) tillgång 

på kontot. Det finns särskilda regler om hur länge  en kontofrämmande tillgång får finnas kvar på ett 

investeringssparkonto och hur anskaffningsvärdet på tillgången ska beräknas när den tas ut från 

kontot.  

 

 

Aktiebolag  

 

Skatt på utdelning och Kapitalvinstbeskattning  

För ett aktiebolag beskattas alla inkomster, inklusive skattepliktig kapitalvinst och utdelning, i 

inkomstslaget näringsverksamhet med en skattesats om 21,4 eller 20,6 procent. Kapitalvinster och 

kapitalförluster beräknas på samma sätt som beskrivits ovan avseende fysiska personer. Avdragsgilla 

kapitalförluster på aktier får endast dras av mot skattepliktiga kapitalvinster på aktier och andra 

delägarrätter. En sådan kapitalförlust kan även, om vissa villkor är uppfyllda, kvittas mot kapitalvinster 

i bolag i nom samma koncern, under förutsättning att koncernbidragsrätt föreligger mellan bolagen. En 

kapitalförlust som inte kan utnyttjas ett visst år får sparas utan begränsning i tid och kvittas mot 

skattepliktiga kapitalvinster på aktier och andra delägarrätter  under efterföljande beskattningsår.  

 

BEGRÄNSAT SKATTSKYLDIGA AKTIEÄGARE  

 

Skatt på utdelning  

För aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige och som erhåller utdelning på aktier i ett 

svenskt aktiebolag uttas normalt svensk kupongskatt. I Sverige verkställs avdraget för kupongskatt 

normalt av Euroclear Sweden AB eller, beträffande förvalta rregistrerade aktier, av förvaltaren. 

Skattesatsen är 30 procent. Skattesatsen är dock i allmänhet reducerad för aktieägare bosatta i andra 

jurisdiktioner genom skatteavtal som Sverige ingått med vissa andra länder för undvikande av 

dubbelbeskattning. Fler talet av Sveriges skatteavtal möjliggör nedsättning av den svenska skatten till 

avtalets skattesats direkt vid utdelningstillfället om erforderliga uppgifter om den 

utdelningsberättigade föreligger.  

I de fall 30 procent kupongskatt innehållits vid utbetalning till en person som har rätt att beskattas enligt 

en lägre skattesats eller för mycket kupongskatt annars innehållits, kan återbetalning begäras hos 

Skatteverket före utgången av det femte kalende råret efter utdelningen.  

 

Kapitalvinstbeskattning  

Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige och som inte bedriver verksamhet från fast 

driftställe i Sverige kapitalvinstbeskattas normalt inte i Sverige vid avyttring av aktier. Aktieägare kan 

emellertid bli föremål för beskattning i sin hemvistst at. Enligt en särskild skatteregel kan emellertid 

fysiska personer som är begränsat skattskyldiga i Sverige bli föremål för svensk beskattning vid 

försäljning av aktier om de vid något tillfälle under avyttringsåret eller de tio fö regående kalenderåren 

har varit bosatta eller stadigvarande vistats i Sverige. Tillämpligheten av denna regel är dock i flera fall 

begränsad av skatteavtal mellan Sverige och andra länder.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

45 
 

Bolagsordning för Synexo 

Group AB (publ) 556358 –4407.  

Antagen vid extra bolagsstämma den 12 september 2025  

 

§ 1. Firma  

Bolagets företagsnamn är Synexo Group AB (publ)  

 

§ 2. Säte  

Styrelsen ska ha sitt säte i Göteborg.  

Bolagsstämma får utöver i Göteborg hållas i Stockholm.  

 

§ 3. Verksamhet  

Bolaget skall direkt och indirekt bedriva verksamhet inom i första hand datalagring, datasäkerhet och dataåterställning samt 

bedriva investeringsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.  

 

§ 4. Aktiekapital  

Aktiekapitalet ska vara lägst 3 000 000 och högst 12 000 000 kronor.  

 

§ 5. Antal aktier  

Antalet aktier ska vara lägst 300 000 000 och högst 1 200 000 000 stycken.  

 

§ 6. Styrelse  

Styrelsen ska bestå av lägst 3 och högst 8 styrelseledamöter med högst 5 styrelsesuppleanter. Styrelseledamöter och 

suppleanter väljs årligen på årsstämma för tiden intill slutet av nästa årsstämma.  

 

§ 7. Revisorer  

För granskning av aktiebolagets årsredovisning jämte räkenskaperna samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 

samt i förekommande fall koncernredovisning och koncernföretagens inbördes förhållanden i övrigt, skall bolagsstämman välja 

en eller två revisorer med eller utan revisorssuppleanter.  

 

§ 8. Kallelse  

Kallelse till bolagsstämma skall ske genom annonsering i Post -  och Inrikes Tidningar och på bolagets webbplats. Vid tidpunkten 

för kallelse skall information om att kallelse skett annonseras i Svenska Dagbladet.  

 

§ 9. Ärenden på årsstämman  

På årsstämman ska följande ärenden behandlas:  

1. Val av ordförande vid bolagsstämman.  

2. Upprättande och godkännande av röstlängd.  

3. Val av en eller två justeringsmän.  

4.  Prövning av om bolagsstämman blivit behörigen sammankallad.  

5. Godkännande av dagordning.  

6.  Framläggande av årsredovisningen och revisionsberättelsen samt i förekommande fall koncernredovisningen och 

koncernrevisionsberättelsen.  

7. Beslut om  

- fastställande av resultaträkningen och balansräkningen samt, vid koncernförhållande, koncerndito.  

- dispositioner beträffande aktiebolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkning och  

- ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören.  

8. Fastställande av arvoden till styrelsen och revisorerna.  

9.  Val till styrelsen och av revisorer.  

10. Annat ärende, som ska tas upp på bolagsstämman enligt aktiebolagslagen  eller bolagsordningen.  

 

§ 10. Räkenskapsår  

Bolagets räkenskapsår ska vara kalenderår.  

 

§ 11. Avstämningsförbehåll  

Bolagets aktier skall vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om kontoföring av finansiella 

instrument. Den aktieägare eller förvaltare som på avstämningsdagen är införd i aktieboken och antecknad i ett 

avstämningsregister enli gt 4 kap. lagen (1998:1479) om kontoföring av finansiella instrument eller den som är antecknad på 

avstämningskonto enligt 4 kap 185 första st. 6 - 8 nämnda lag skall antas vara behörig att utöva de rättigheter som följer av 4 

kap. 39 aktiebolagslagen (2005: 551). 

§ 12. Deltagande på bolagsstämma för andra än aktieägare  Styrelsen äger rätt att bestämma att den som inte är aktieägare i 

bolaget skall, på de villkor som styrelsen bestämmer, ha rätt att närvara eller på annat sätt följa, t ex genom elektronisk 

uppkoppling, förhandlingarna vid stämman.  
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Tillgängliga handlingar  

 
 

Kopior av följande handlingar kan under hela Memorandumets giltighetstid granskas på Bolagets 

kontor  på Södra Larmgatan 4 , 411 16 Göteborg  under ordinarie kontorstid. Handlingarna finns även  

tillgänglig på Bolagets hemsida  https://synexo.group/ . Notera att informationen på hemsidan  inte ingår 

i Memorandumet såvida informationen inte införlivas i Memorandumet genom hänvisning.  

 

• Bolagets registreringsbevis  

• Bolagets bolagsordning  
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Adresser  

 

 

BOLAGET  

Synexo Group AB  

Södra Larmgatan 4 C/o Mcon AB  

411 16 Göteborg  

 

FINANSIELL RÅDGIVARE  

Göteborg Corporate Finance AB  

Södra Gubberogatan 20

416 63 Göteborg

 

KONTOFÖRANDE INSTITUT  

Euroclear Sweden AB  

Klarabergsviadukten 63  

111 64 Stockholm 

Telefon: 08 - 402 90 00   

 

MARKNADSPLATS  

Nordic Growth Market NGM AB  

Regeringsgatan 52  

111 56 Stockholm 
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Bilagor till den finansiella 

informationen  

Bilag 1 –  Rapport från oberoende revisor –  Backup T anken AS  2023  

 

Bilag 2 –  Rapport från oberoende revisor –  Backup T anken AS  202 4 

 

Bilag 3 –  Rapport från oberoende revisor –  Backup buddy  AS 202 4  

 

Bilag 4  –  Rapport från oberoende revisor –  Backup buddy  AS 202 4  

 

Bilag 5 –  Rapport från oberoende revisor –  Synexo Group AB Q3 2025  

 
 



 

 

Rapport från oberoende revisor 

Bilaga till Informationsmemorandum inför notering av Synexo Group AB (publ) på Nordic Growth Market 

Uttalande 

Vi har reviderat de finansiella rapporterna för Backup Tanken AS (företaget), vilka består av balansräkningen per den 31 
december 2023 och resultaträkningen och noterna till de finansiella rapporterna, däribland en sammanfattning av 
betydelsefulla redovisningsprinciper. 

Enligt vår uppfattning har de bifogade finansiella rapporterna för företaget för det räkenskapsår som slutade den 31 
december 2023 i alla väsentliga avseenden upprättats enligt bestämmelserna om finansiell rapportering i Vägledning för 
notering på Nordic SME – En beskrivning av noteringsprocessen utgiven av Nordic Growth Market (”vägledningen”). 

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA). Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs 
närmare i avsnittet ”Revisorns ansvar för revisionen av de finansiella rapporterna” i vår rapport. Vi är oberoende i 
förhållande till företaget enligt de yrkesetiska krav som är relevanta för revisionen av de finansiella rapporterna i och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Upplysningar av särskild betydelse – Redovisningsgrund och begränsning av spridning och användning 

Vi vill fästa uppmärksamheten på redovisningsgrunden som de finansiella rapporterna upprättas utifrån. De finansiella 
rapporterna har upprättats för att företaget ska följa bestämmelserna om finansiell rapportering i den ovan nämnda 
vägledningen. De är kanske därför inte lämpliga för andra syften. Vår rapport är endast avsedd för företaget och Nordic 
Growth Market och får inte spridas till eller användas av andra parter än företaget och Nordic Growth Market. Vårt 
uttalande är inte modifierat med avseende på detta förhållande. 

Ansvar för de finansiella rapporterna hos företagsledningen och de som har ansvar för företagets styrning 

Det är företagsledningen som har ansvaret för att upprätta finansiella rapporter enligt bestämmelserna om finansiell 
rapportering i vägledningen, och för sådan intern kontroll som företagsledningen bedömer är nödvändig för upprättandet av 
finansiella rapporter som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av de finansiella rapporterna är företagsledningen ansvarig för att bedöma företagets förmåga att fortsätta 
verksamheten och lämna upplysningar, i tillämpliga fall, om frågor som rör företagets fortsatta drift samt utgå från 
antagandet om fortsatt drift såvida inte företagsledningen antingen avser att likvidera företaget eller upphöra med 
verksamheten, eller inte har något realistiskt alternativ till att göra detta. 

De som har ansvar för företagets styrning har ansvaret för tillsynen av företagets process för finansiell rapportering. 

Revisorns ansvar för revisionen av de finansiella rapporterna 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida de finansiella rapporterna som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisors rapport som 
innehåller vårt uttalande. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs 
enligt ISA alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet när en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i dessa finansiella rapporter. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom: 

• Identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i de finansiella rapporterna, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder med anledning av dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för vårt uttalande. Risken 
för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll. 
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• Skaffar vi oss en förståelse av den del av företagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen.  

• Utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i företagsledningens 
uppskattningar i redovisningen samt tillhörande upplysningar. 

• Drar vi en slutsats om det riktiga i företagsledningens användning av antagandet om fortsatt drift och, baserat på 
de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor avseende händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor måste vi i revisors rapport fästa uppmärksamheten på de 
relevanta upplysningarna i de finansiella rapporterna, eller, om dessa upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtades fram till datumet för revisors rapport. 
Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att företaget inte längre kan fortsätta verksamheten. 

Vi kommunicerar med styrelsen avseende, bland annat, revisionens planerade omfattning och inriktning samt betydelsefulla 
iakttagelser under revisionen, däribland eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierar under 
revisionen. 

 

Göteborg, datum som framgår av digital signatur 

 

Göteborgs Revision KB  

  

Mattias Olofson   

Auktoriserad revisor 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MATTIAS OLOFSON
Auktoriserad revisor
Serienummer: 65c9469dd57904[…]869d5af24d25b
IP: 78.70.xxx.xxx
2025-12-09 12:28:57 UTC
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Rapport från oberoende revisor 

Bilaga till Informationsmemorandum inför notering av Synexo Group AB (publ) på Nordic Growth Market 

Uttalande 

Vi har reviderat de finansiella rapporterna för Backup Tanken AS (företaget), vilka består av balansräkningen per den 31 
december 2024 och resultaträkningen och noterna till de finansiella rapporterna, däribland en sammanfattning av 
betydelsefulla redovisningsprinciper. 

Enligt vår uppfattning har de bifogade finansiella rapporterna för företaget för det räkenskapsår som slutade den 31 
december 2024 i alla väsentliga avseenden upprättats enligt bestämmelserna om finansiell rapportering i Vägledning för 
notering på Nordic SME – En beskrivning av noteringsprocessen utgiven av Nordic Growth Market (”vägledningen”). 

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA). Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs 
närmare i avsnittet ”Revisorns ansvar för revisionen av de finansiella rapporterna” i vår rapport. Vi är oberoende i 
förhållande till företaget enligt de yrkesetiska krav som är relevanta för revisionen av de finansiella rapporterna i och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Upplysningar av särskild betydelse – Redovisningsgrund och begränsning av spridning och användning 

Vi vill fästa uppmärksamheten på redovisningsgrunden som de finansiella rapporterna upprättas utifrån. De finansiella 
rapporterna har upprättats för att företaget ska följa bestämmelserna om finansiell rapportering i den ovan nämnda 
vägledningen. De är kanske därför inte lämpliga för andra syften. Vår rapport är endast avsedd för företaget och Nordic 
Growth Market och får inte spridas till eller användas av andra parter än företaget och Nordic Growth Market. Vårt 
uttalande är inte modifierat med avseende på detta förhållande. 

Ansvar för de finansiella rapporterna hos företagsledningen och de som har ansvar för företagets styrning 

Det är företagsledningen som har ansvaret för att upprätta finansiella rapporter enligt bestämmelserna om finansiell 
rapportering i vägledningen, och för sådan intern kontroll som företagsledningen bedömer är nödvändig för upprättandet av 
finansiella rapporter som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av de finansiella rapporterna är företagsledningen ansvarig för att bedöma företagets förmåga att fortsätta 
verksamheten och lämna upplysningar, i tillämpliga fall, om frågor som rör företagets fortsatta drift samt utgå från 
antagandet om fortsatt drift såvida inte företagsledningen antingen avser att likvidera företaget eller upphöra med 
verksamheten, eller inte har något realistiskt alternativ till att göra detta. 

De som har ansvar för företagets styrning har ansvaret för tillsynen av företagets process för finansiell rapportering. 

Revisorns ansvar för revisionen av de finansiella rapporterna 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida de finansiella rapporterna som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisors rapport som 
innehåller vårt uttalande. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs 
enligt ISA alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet när en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i dessa finansiella rapporter. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom: 

• Identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i de finansiella rapporterna, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder med anledning av dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för vårt uttalande. Risken 
för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll. 
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• Skaffar vi oss en förståelse av den del av företagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen.  

• Utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i företagsledningens 
uppskattningar i redovisningen samt tillhörande upplysningar. 

• Drar vi en slutsats om det riktiga i företagsledningens användning av antagandet om fortsatt drift och, baserat på 
de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor avseende händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor måste vi i revisors rapport fästa uppmärksamheten på de 
relevanta upplysningarna i de finansiella rapporterna, eller, om dessa upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtades fram till datumet för revisors rapport. 
Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att företaget inte längre kan fortsätta verksamheten. 

Vi kommunicerar med styrelsen avseende, bland annat, revisionens planerade omfattning och inriktning samt betydelsefulla 
iakttagelser under revisionen, däribland eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierar under 
revisionen. 

 

Göteborg, datum som framgår av digital signatur 

 

Göteborgs Revision KB  

  

Mattias Olofson   

Auktoriserad revisor 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MATTIAS OLOFSON
Auktoriserad revisor
Serienummer: 65c9469dd57904[…]869d5af24d25b
IP: 78.70.xxx.xxx
2025-12-09 12:29:45 UTC
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Rapport från oberoende revisor 

Bilaga till Informationsmemorandum inför notering av Synexo Group AB (publ) på Nordic Growth Market 

Uttalande 

Vi har reviderat de finansiella rapporterna för Backupbuddy AS (företaget), vilka består av balansräkningen per den 31 
december 2023 och resultaträkningen och noterna till de finansiella rapporterna, däribland en sammanfattning av 
betydelsefulla redovisningsprinciper. 

Enligt vår uppfattning har de bifogade finansiella rapporterna för företaget för det räkenskapsår som slutade den 31 
december 2023 i alla väsentliga avseenden upprättats enligt bestämmelserna om finansiell rapportering i Vägledning för 
notering på Nordic SME – En beskrivning av noteringsprocessen utgiven av Nordic Growth Market (”vägledningen”). 

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA). Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs 
närmare i avsnittet ”Revisorns ansvar för revisionen av de finansiella rapporterna” i vår rapport. Vi är oberoende i 
förhållande till företaget enligt de yrkesetiska krav som är relevanta för revisionen av de finansiella rapporterna i och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Upplysningar av särskild betydelse – Redovisningsgrund och begränsning av spridning och användning 

Vi vill fästa uppmärksamheten på redovisningsgrunden som de finansiella rapporterna upprättas utifrån. De finansiella 
rapporterna har upprättats för att företaget ska följa bestämmelserna om finansiell rapportering i den ovan nämnda 
vägledningen. De är kanske därför inte lämpliga för andra syften. Vår rapport är endast avsedd för företaget och Nordic 
Growth Market och får inte spridas till eller användas av andra parter än företaget och Nordic Growth Market. Vårt 
uttalande är inte modifierat med avseende på detta förhållande. 

Ansvar för de finansiella rapporterna hos företagsledningen och de som har ansvar för företagets styrning 

Det är företagsledningen som har ansvaret för att upprätta finansiella rapporter enligt bestämmelserna om finansiell 
rapportering i vägledningen, och för sådan intern kontroll som företagsledningen bedömer är nödvändig för upprättandet av 
finansiella rapporter som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av de finansiella rapporterna är företagsledningen ansvarig för att bedöma företagets förmåga att fortsätta 
verksamheten och lämna upplysningar, i tillämpliga fall, om frågor som rör företagets fortsatta drift samt utgå från 
antagandet om fortsatt drift såvida inte företagsledningen antingen avser att likvidera företaget eller upphöra med 
verksamheten, eller inte har något realistiskt alternativ till att göra detta. 

De som har ansvar för företagets styrning har ansvaret för tillsynen av företagets process för finansiell rapportering. 

Revisorns ansvar för revisionen av de finansiella rapporterna 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida de finansiella rapporterna som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisors rapport som 
innehåller vårt uttalande. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs 
enligt ISA alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet när en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i dessa finansiella rapporter. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom: 

• Identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i de finansiella rapporterna, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder med anledning av dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för vårt uttalande. Risken 
för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll. 
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• Skaffar vi oss en förståelse av den del av företagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen.  

• Utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i företagsledningens 
uppskattningar i redovisningen samt tillhörande upplysningar. 

• Drar vi en slutsats om det riktiga i företagsledningens användning av antagandet om fortsatt drift och, baserat på 
de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor avseende händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor måste vi i revisors rapport fästa uppmärksamheten på de 
relevanta upplysningarna i de finansiella rapporterna, eller, om dessa upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtades fram till datumet för revisors rapport. 
Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att företaget inte längre kan fortsätta verksamheten. 

Vi kommunicerar med styrelsen avseende, bland annat, revisionens planerade omfattning och inriktning samt betydelsefulla 
iakttagelser under revisionen, däribland eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierar under 
revisionen. 

 

Göteborg, datum som framgår av digital signatur 

 

Göteborgs Revision KB  

  

Mattias Olofson   

Auktoriserad revisor 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MATTIAS OLOFSON
Auktoriserad revisor
Serienummer: 65c9469dd57904[…]869d5af24d25b
IP: 78.70.xxx.xxx
2025-12-09 12:30:35 UTC
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Rapport från oberoende revisor 

Bilaga till Informationsmemorandum inför notering av Synexo Group AB (publ) på Nordic Growth Market 

Uttalande 

Vi har reviderat de finansiella rapporterna för Backupbuddy AS (företaget), vilka består av balansräkningen per den 31 
december 2024 och resultaträkningen och noterna till de finansiella rapporterna, däribland en sammanfattning av 
betydelsefulla redovisningsprinciper. 

Enligt vår uppfattning har de bifogade finansiella rapporterna för företaget för det räkenskapsår som slutade den 31 
december 2024 i alla väsentliga avseenden upprättats enligt bestämmelserna om finansiell rapportering i Vägledning för 
notering på Nordic SME – En beskrivning av noteringsprocessen utgiven av Nordic Growth Market (”vägledningen”). 

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA). Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs 
närmare i avsnittet ”Revisorns ansvar för revisionen av de finansiella rapporterna” i vår rapport. Vi är oberoende i 
förhållande till företaget enligt de yrkesetiska krav som är relevanta för revisionen av de finansiella rapporterna i och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Upplysningar av särskild betydelse – Redovisningsgrund och begränsning av spridning och användning 

Vi vill fästa uppmärksamheten på redovisningsgrunden som de finansiella rapporterna upprättas utifrån. De finansiella 
rapporterna har upprättats för att företaget ska följa bestämmelserna om finansiell rapportering i den ovan nämnda 
vägledningen. De är kanske därför inte lämpliga för andra syften. Vår rapport är endast avsedd för företaget och Nordic 
Growth Market och får inte spridas till eller användas av andra parter än företaget och Nordic Growth Market. Vårt 
uttalande är inte modifierat med avseende på detta förhållande. 

Ansvar för de finansiella rapporterna hos företagsledningen och de som har ansvar för företagets styrning 

Det är företagsledningen som har ansvaret för att upprätta finansiella rapporter enligt bestämmelserna om finansiell 
rapportering i vägledningen, och för sådan intern kontroll som företagsledningen bedömer är nödvändig för upprättandet av 
finansiella rapporter som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av de finansiella rapporterna är företagsledningen ansvarig för att bedöma företagets förmåga att fortsätta 
verksamheten och lämna upplysningar, i tillämpliga fall, om frågor som rör företagets fortsatta drift samt utgå från 
antagandet om fortsatt drift såvida inte företagsledningen antingen avser att likvidera företaget eller upphöra med 
verksamheten, eller inte har något realistiskt alternativ till att göra detta. 

De som har ansvar för företagets styrning har ansvaret för tillsynen av företagets process för finansiell rapportering. 

Revisorns ansvar för revisionen av de finansiella rapporterna 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida de finansiella rapporterna som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisors rapport som 
innehåller vårt uttalande. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs 
enligt ISA alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet när en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i dessa finansiella rapporter. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom: 

• Identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i de finansiella rapporterna, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder med anledning av dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för vårt uttalande. Risken 
för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll. 
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• Skaffar vi oss en förståelse av den del av företagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen.  

• Utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i företagsledningens 
uppskattningar i redovisningen samt tillhörande upplysningar. 

• Drar vi en slutsats om det riktiga i företagsledningens användning av antagandet om fortsatt drift och, baserat på 
de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor avseende händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor måste vi i revisors rapport fästa uppmärksamheten på de 
relevanta upplysningarna i de finansiella rapporterna, eller, om dessa upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtades fram till datumet för revisors rapport. 
Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att företaget inte längre kan fortsätta verksamheten. 

Vi kommunicerar med styrelsen avseende, bland annat, revisionens planerade omfattning och inriktning samt betydelsefulla 
iakttagelser under revisionen, däribland eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierar under 
revisionen. 

 

Göteborg, datum som framgår av digital signatur 

 

Göteborgs Revision KB  

  

Mattias Olofson   

Auktoriserad revisor 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
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OBEROENDE REVISORS RAPPORT 

Synexo Group AB (publ), 556480-7377 

 

Rapport om de finansiella rapporterna 

Vi har utfört en översiktlig granskning av de bifogade finansiella rapporterna för Synexo Group AB (publ), vilka 

består av resultaträkning för perioden 1 januari – 30 september 2025, balansräkning per den 30 september 2025, 

rapporten över förändringar i eget kapital och kassaflödesanalysen för året, en sammanfattning av betydelsefulla 

redovisningsprinciper samt andra upplysningar.  

 

Företagsledningens ansvar för de finansiella rapporterna 

Det är företagsledningen som har ansvaret för att upprätta finansiella rapporter som ger en rättvisande bild enligt 

BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3), och för den interna kontroll som företagsledningen 

bedömer är nödvändig för att upprätta finansiella rapporter som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig 

dessa beror på oegentligheter eller misstag.  

 

Revisorns ansvar 

Vårt ansvar är att uttala en slutsats om de bifogade finansiella rapporterna. Vi har utfört den översiktliga 

granskningen enligt International Standard on Review Engagements (ISRE) 2400, Uppdrag att översiktligt granska 

historiska finansiella rapporter. ISRE 2400 kräver att vi drar en slutsats om huruvida något har kommit till vår 

kännedom som får oss att anse att de finansiella rapporterna, som helhet, inte har upprättats i alla väsentliga 

avseenden enligt det tillämpliga ramverket för finansiell rapportering. Denna standard kräver också att vi följer 

relevanta yrkesetiska krav. 

 

En översiktlig granskning av finansiella rapporter enligt ISRE 2400 är ett uppdrag där uttalandet lämnas med 

begränsad säkerhet. Revisorn utför åtgärder, främst bestående av att ställa frågor till företagsledningen och andra 

inom företaget enligt vad som är tillämpligt, utföra analytisk granskning samt utvärdera de inhämtade bevisen. 

De åtgärder som utförs vid en översiktlig granskning är betydligt mindre omfattande än de som utförs under en 

revision enligt International Standards on Auditing (ISA). Följaktligen lämnar vi inget revisionsuttalande om de 

finansiella rapporterna. 

 

Slutsats 

Med grund i vår översiktliga granskning har inget kommit till vår kännedom som får oss att anse att de finansiella 

rapporterna inte ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Synexo Group AB (publ):s finansiella 

ställning per den 30 september 2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöden för året, enligt BFNAR 2012:1 

Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  

 

Övriga upplysningar 

Utan att det påverkar uttalandena i övrigt upplyses om att det i koncernens siffror är Backupbuddy AS siffror som 

redovisas som jämförelsetal.  

 

Bolaget gör ett omvänt förvärv och det övervärde som beräknas i förvärvsanalysen redovisas direkt som en 

listningskostnad i eget kapital för perioden 1 januari – 30 september 2025.  

 

 

Göteborg datum som framgår av elektronisk signatur 

Göteborgs Revision KB 

 

 

Mattias Olofson 

Auktoriserad revisor  
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